
ред. б. Име и Презиме  одд училиште град село ментор 1 ментор 2 вкупно
1  Анастасија Трајковска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
2 Матеја Велкова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
3 Адам Ристовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
4 Адвин Ибраимов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
5 Александар Јовевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
6 Александар Наков 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
7 Ана Иванова I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130
8 Ана Соколова I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 130
9 Анастасиа Стојаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
10 Ангел Коруноски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања Михајлоска 130
11 Ангел Спасевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
12 Ангела Диневска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
13 Ангела Дуновска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
14 Ангела Кузмановска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
15 Ангела Тунеска 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 130
16 Андреа Мирчевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
17 Андреа Митевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
18 Андреа Спасовска I‐3 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Биљана Југрева Љубица Јовано 130
19 Андреј Андриоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 130
20 Андреј Димитровски I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130
21 Андреј Илиевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
22 Андреј Митевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
23 Андреј Митровски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 130
24 Андреј Трајковски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
25 Анѓела Петреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 130
26 Аника Велковска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 130
27 Анџело Даниловски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
28 Арбин Буќи 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 130
29 Аридон Зејнулаху I 4 ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеМара Кристо 130
30 Атакан Мунаџев I ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија с. КорешницаПетранка Стојанова 130
31 Бисера Васков I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130
32 Благица Петрова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
33 Благица Чабуковска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130



34 Бојана Неделковиќ I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 130
35 Борис Илковски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 130
36 Валентино Атанасовски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
37 Василиј Кукуловски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 130
38 Виктор Илиевски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
39 Викторија Павлова  I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
40 Владимир Рувина I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
41 Галип Вељан I1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 130
42 Горјана Вуќелич I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
43 Давид Гацов I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
44 Давид Златковски  I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
45 Давид Пејчиновски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
46 Давид Стојчевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
47 Дамјан Арсов I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
48 Дамјан Давидовски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 130
49 Дамјан Ефтимоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
50 Дамјан Каранфилоски I1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 130
51 Даниел Захарчев I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 130
52 Дариа Дуковска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
53 Дариа Мицева 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
54 Дарио Милошевски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
55 Дарјан Јовчев I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 130
56 Дарко Ристов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
57 Дарко Тасев I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
58 Дејан Крстевски I‐2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Натали Кочовска  130
59 Диин Бакиќ I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 130
60 Димитар Каракутовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
61 Димитар Настовски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 130
62 Драган Гинов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
63 Ева Арсовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
64 Ева Кузмановска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
65 Ева Сибиновска I‐2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Натали Кочовска  130
66 Евгениа Стоименовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
67 Елена Динова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130



68 Елена Јованов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
69 Елена Николов 1 ООУ „Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 130
70 Ели Лазаров I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
71 Елмин Даути I1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 130
72 Емилија Трајкова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
73 Емилио Усеин I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 130
74 Ерзан Шкријељ I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 130
75 Ива Бакаловска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
76 Иван Јовчески 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 130
77 Иван Петровски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
78 Ивана Балева I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Маја Маленко 130
79 Ивона Адраманова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
80 Ивона Лалкова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
81 Ивона Минчорова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
82 Илина Гичевска I‐1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Соња Цветановска 130
83 Јаков Боцески Ia ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија Стојчевска 130
84 Јана Алексовска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
85 Јана Давиткова Iв ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Евдокија Наумовска 130
86 Јана Крстиќ I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 130
87 Јасна Стојанова  I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
88 Јоана Симоновска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
89 Јован Гиневски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
90 Јован Димитров I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
91 Јован Иванов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
92 Јована Војдиноска I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 130
93 Јована Ѓорѓова 1 ООУ „Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 130
94 Јована Ѓоровска I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
95 Јована Петревска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 130
96 Јована Петровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
97 Јованче Дукоски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања Михајлоска 130
98 Јордан Марков I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
99 Каја Калковска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
100 Калина Митревска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
101 Калина Пејовиќ I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130



102 Калина Џаџовска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
103 Калина Шипинкоска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 130
104 Канита Мујовиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 130
105 Кирил Живановски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
106 Константин Тодороски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
107 Коста Јованов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
108 Коста Митревски I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
109 Костантин Петров 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
110 Кристина Ристова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
111 Лав Чајка Тодоровски I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130
112 Лазар Зулумоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
113 Лазар Петрушевски 1 ООУ „Благој Кирков“ Велес Трендафилка Илкова 130
114 Леа Стојков 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
115 Леонора Станоевска I‐1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Маре Андонова 130
116 Леонтина Велеска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 130
117 Лина Митрев I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
118 Лука Додевски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
119 Љупчо Бојчовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
120 Магдалена Стојанова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
121 Максим Јованоски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
122 Марвин Реџеп I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 130
123 Марија Илијевска I‐1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Маре Андонова 130
124 Марија Најдова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
125 Марија Николова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
126 Марија Симјаноска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања Михајлоска 130
127 Марија Спасовска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 130
128 Марија Стојановска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
129 Марко Наковски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
130 Марко Татули 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
131 Мартин Делидинков I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130
132 Мартин Рендевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
133 Мартина Ѓурова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
134 Мартина Тодорова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
135 Мартина Џамтоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 130



136 Матеј Китановски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
137 Матеј Матоски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 130
138 Матеј Петковски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 130
139 Матеј Тодоровски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
140 Матеја Рунчевска 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче  130
141 Мелани Трајковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
142 Мелек Куртова I ПУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија с. КорешницаПетранка Стојанова 130
143 Миа Цониќ 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
144 Мила Костовска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
145 Мила Милкова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
146 Мила Нечовска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 130
147 Мила Тимова 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 130
148 Мила Христовска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 130
149 Миле Ганчев I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
150 Милош Савевски I‐1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Маре Андонова 130
151 Миња Раковиќ I‐2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Натали Кочовска  130
152 Митко Цветков I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
153 Михаела Костовска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
154 Михаела Новачевска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
155 Моника Петровска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 130
156 Николина Стефановска I1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Наталија Петревска 130
157 Панче Еленов I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 130
158 Петар Васоски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
159 Петар Георгиевски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 130
160 Петар Петров I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 130
161 Петар Рамов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
162 Петар Станоев I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
163 Рамизе Весели I 4 ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеМара Кристо 130
164 Ратка Панова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
165 Ребека Ѓореска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
166 Сара Аврамова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
167 Сара Стојмирска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
168 Светлана Митревска I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
169 Севги Ибраимова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130



170 Снежана Јованова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
171 Софија Арсовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
172 Софија Кислова I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
173 Софија Мијалковска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 130
174 Стефан Камчев I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
175 Стефан Николовски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
176 Стефан Павлов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
177 Стефанија Атанасоска I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
178 Стефанија Јанеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
179 Стојмановска  Ева I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 130
180 Сунита Демири I 4 ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Горно ЛисичеМара Кристо 130
181 Тамара Бошковски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
182 Тамара Димовска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 130
183 Тамара Донева I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Марика Станкоска Маријана Насе 130
184 Тамара Србиновска I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
185 Тео Камчев 1а ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 130
186 Теодор Трајковски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 130
187 Теодора Стојковска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 130
188 Теона Јанакиева I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
189 Теона Секулоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Елена Китески 130
190 Теона Цветанова I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
191 Теона Шалева I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
192 Тијана Трпезановска I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 130
193 Трајковска  Марија I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 130
194 Трајче Ристески I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Даниела Мукаетова 130
195 Фикри Амитов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
196 Филимена Аврамоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ана Цветаноска 130
197 Филип Алексиќ I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
198 Филип Ѓорѓиевски I ООУ „Браќа Миладино Скопје Аеродром Ива Наковска Евгенија  130
199 Филип Илиевски I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Клаудија Ангелова 130
200 Филип Јованов I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 130
201 Филип Крстевски I‐1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Соња Цветановска 130
202 Филип Митрев I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 130
203 Филип Пановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130



204 Христијан Клењоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 130
205 Христијан Спирковски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 130
206 Христијан Шикоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 130
207 Цане Јаневски I ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 130
208 Мартин Милевски I‐1 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Маре Андонова 120
209 Никита Јаневски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 120
210 Петар Јовиќ I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 120
211 Симона Андрееска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 120
212 Теа Костовска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 120
213 Дарија Василева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
214 Ива Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
215 Теона Стојковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
216 Хана Стоиловска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
217 Amina Kurtishi I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчиште Arife Islami 118
218 Arvanita Selimi I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчиште Arife Islami 118
219 Bajram Asani I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчиште Arife Islami 118
220 Diar Emini I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчиште Mirsade Emini 118
221 Erijon Avziji I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Д.Палчиште Mirsade Emini 118
222 Jeлена Димовска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118
223 Александар Атанасов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
224 Александар Смилевски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 118
225 Александар Танасковски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
226 Алексеј Тодоровски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
227 Амар Паљош I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
228 Ана Марија Арсова 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐ОблУларци Христина Данилова 118
229 Ана Марија Докова I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
230 Ана Марија Ристеска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118
231 Ана Митевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
232 Ана Петреска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нетка Меноска 118
233 Ана Ристиќ I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 118
234 Анабела Маринкова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
235 Анабела Палашоска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
236 Анамарија Стојковска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
237 Анастасија Божинова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 118



238 Анастасија Велјаноска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
239 Анастасија Лазеска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 118
240 Анастасија Матеска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нетка Меноска 118
241 Анастасија Младеновска I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
242 Анастасија Наков I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
243 Анастасија Неделковска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
244 Анастасија Ристовска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
245 Ангела Палевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
246 Ангела Пероска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 118
247 Ангела Шлакевска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Марковска 118
248 Андреа Војдановка I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
249 Андреа Малинова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
250 Андреа Симоноска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Зора Беровска 118
251 Андреј Здравевски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
252 Андреј Мартиновски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Зора Беровска 118
253 Андреј Ристевски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
254 Андреј Стоименовски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
255 Андреј Стојковски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
256 Андреј Тодоровски I‐2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 118
257 Андреј Трајковски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
258 Анѓелина Таневска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 118
259 Анела Тахировиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
260 Анисија Спаскова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
261 Анита Велковска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 118
262 Антонио Андоноски I ООУ „Андреја СавевскиТетово Маја Турмаковска 118
263 Антонио Милошевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 118
264 Антонио Трајковски I в ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 118
265 Ања Блажеска I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
266 Ања Велковска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
267 Ања Коцев I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
268 Ања Сиљаноска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирјана Митреска 118
269 Асим Алиоски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нетка Меноска 118
270 Ашмет Сакип I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
271 Беназира Лековиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118



272 Бисера Анастасовска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 118
273 Благоја Трпески I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 118
274 Блаже Арсов I ООУ „Тошо Велков‐ПепКавадарци Ристе Матаков 118
275 Бобан Мантевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
276 Бојан Ѓорѓиевски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
277 Бојан Трајковски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
278 Бојан Трајковски I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118
279 Бојан Цветковски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
280 Бојана Павлова I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
281 Борис Апостолов I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 118
282 Борјан Јосифов   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 118
283 Борјан Трајковски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 118
284 Бранислав Андоновски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
285 Ведран Гоцевски I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
286 Вела Хелман I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
287 Вероника Бакевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
288 Виктор Стојанов I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Марковска 118
289 Владимир Попоски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 118
290 Владислав Антиќ I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 118
291 Војдан Стамениовски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
292 Гордан Илиевски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
293 Давид Арсовски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
294 Давид Илиевски I ООУ „Славко ЛумбаркоНоваци ПУ ДобромирСоња Ристовска 118
295 Давид Јанакиев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
296 Давид Јордановски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 118
297 Давид Калафов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
298 Давид Мурговски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118
299 Давид Ташевски 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 118
300 Давид Цветановски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
301 Дамјан Блажевски I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
302 Дамјан Петровиќ I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 118
303 Дамјан Срезовски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Зора Беровска 118
304 ДамјанСимоски I ООУ „Андреја СавевскиТетово Славица Јаневска 118
305 Даниел Попоски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 118



306 Даниел Рунчевски 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 118
307 Данило Митровски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 118
308 Дарија Боризовска I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
309 Даријан Милошевски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
310 Даријан Павловски I ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Данаилка Алтипармакова 118
311 Даријан Стефановски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Марина Шалваровска 118
312 Дарио Калафов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
313 Дарио Петковски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 118
314 Дарио Чакаловски I‐2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 118
315 Дејан Чупи Велевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
316 Дејана Петреска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
317 Дерја Џафче I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
318 Димитар Стефановски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Добринка Петровиќ 118
319 Димитар Тамимче 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
320 Дино Костадиноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 118
321 Ѓорги Атанасов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 118
322 Ева Арсовска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 118
323 Ева Дамјановска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Угарчева Елена 118
324 Ева Јовановска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
325 Ева Марковска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
326 Ева Муцунски I‐2 ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Натали Кочовска  118
327 Ева Николоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
328 Ева Ристеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
329 Ева Стојковска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
330 Евгениј  Поповски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Угарчева Елена 118
331 Евгенија Настеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
332 Евгенија Петрова   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 118
333 Елена Вељановска I‐2 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Maja Денковиќ 118
334 Елена Чулческа  I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
335 Емануела Стефковска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
336 Емил Петровски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 118
337 Емилија Треневска 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 118
338 Ена Малиќевиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
339 Ена Стојковска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118



340 Енсар Ајрединовиќ                        I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева                                 118
341 Ерен Салиов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
342 Ерика Абдулова I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
343 Ерлис Азири I ООУ „Андреја СавевскиТетово Хасиме Ќафјани 118
344 Есведа Себати I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
345 Ефтим Ефтимов 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
346 Ива Илиќ I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 118
347 Ива Тренческа I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 118
348 Иван Колеќевски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118
349 Ивана  Јовановска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Марковска 118
350 Ивана Влкановска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Зора Беровска 118
351 Ивана Тошева I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
352 Ивана Трајковска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Лидија Стерјов 118
353 Иво Здравевски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
354 Иво Коталески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
355 Иво Котевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 118
356 Ивона Димовска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
357 Илина Гоговска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
358 Илина Коцевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
359 Илина Кузмановска I‐2 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Денковиќ 118
360 Илина Спасовска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
361 Ирина Шиповиќ I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
362 Исидора Маџар I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 118
363 Исидора Николовска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
364 Исидора Петреска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
365 Исмаил Елези 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 118
366 Јаков Христов 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 118
367 Јан Петрушески  1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 118
368 Јана Галевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
369 Јана Гиевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
370 Јана Здравковска I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
371 Јана Левеска I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
372 Јана Михова I‐3 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Биљана Југрева Љубица Јовано 118
373 Јана Спасовска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118



374 Јован Мицевски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
375 Јована Андонова I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
376 Јована Божинова I ООУ „Видое Подгорец“Ново Село Колешино Игор Пертемов 118
377 Јована Вељановска I‐2 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Денковиќ 118
378 Јована Мечкароски I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
379 Јована Панчевска 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 118
380 Јована Стрезовска 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Надица Чапараткова 118
381 Јордановска  Ена I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 118
382 Јохан Парулески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
383 Калин Арсовски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 118
384 Калин Ристов I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
385 Калина Алексоска 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Надица Чапараткова 118
386 Калина Грашкоска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
387 Колевска Тамара I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 118
388 Колевска Теодора I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 118
389 Коста Крстев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 118
390 Костадин Симоновски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Добринка Петровиќ 118
391 Костов Петар I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 118
392 Кристијан Бибовски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118
393 Кристијан Груевски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
394 Кристијан Ефтимов I ООУ „Видое Подгорец“Ново Село Колешино Лидија Христова Јанева 118
395 Лана Трпкоска I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Маја Маленко 118
396 Леа Ѓоргиевска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 118
397 Лејла Смајовиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 118
398 Лео Автаровски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
399 Лео Амиџовски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Чапкуновска 118
400 Леон Димишков I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
401 Леон Левковски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 118
402 Леон Стибел 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 118
403 Леонел Илиев 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
404 Леонид Илијевски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 118
405 Лина Муловска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 118
406 Лина Николовска 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 118
407 Лука  Крстески I ООУ „Андреја СавевскиТетово Маја Турмаковска 118



408 Лука Боцевски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 118
409 Лука Лулевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
410 Лука Петковски I‐2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 118
411 Лука Рендевски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118
412 Лука Спасовски I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118
413 Љупка Раевска                                I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева                                 118
414 Маарко Кирил Јосифовски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
415 Маја Ѓоргиева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
416 Максим А Петровски I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
417 Максим Ѓорѓиевски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
418 Максим Лазаревски I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
419 Марија Бошевска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Велика Дуковска 118
420 Марија Гроздановска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118
421 Марија Кулевска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Лидија Стерјов 118
422 Марија Милева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
423 Марија Стоилова I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 118
424 Марија Тодоровска I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
425 Марија Џугоманова 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Душанка ЈовановскаМарина Теова 118
426 Марио Брезовски I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
427 Марио Симјаноски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања Михајлоска 118
428 Марко Анастасијевски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
429 Марко Апостолов I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
430 Марко Ацески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
431 Марко Гавриловски I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
432 Марко Ѓорѓиевски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
433 Марко Ивановски Ал Кхалили I ООУ „Коле НеделковскСкопје Центар Наде Цуцулова 118
434 Марко Нечовски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
435 Марко Оџаклиески I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
436 Марко Пешкирски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
437 Марко Преспаноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 118
438 Марко Ристески I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 118
439 Марко Стојменовски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
440 Марко Трајковски I‐2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 118
441 Мартин Босилковски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118



442 Мартин Лазаревски I‐3 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Биљана Југрева Љубица Јовано 118
443 Мартин Лафазановски I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
444 Мартин Милев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
445 Мартин Митров I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
446 Мартин Тосев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
447 Мартина Павловска 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 118
448 Матеа Блажовска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
449 Матеа Стевковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 118
450 Матеј Арсовски I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 118
451 Матеј Арсовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
452 Матеј Богески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
453 Матеја Блажевска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118
454 Матеја Сариевска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Угарчева Елена 118
455 Матео Ордевв I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
456 Матео Стајковски Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 118
457 Меглена Георгиевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
458 Меланија Ангеловска I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
459 Миа Колевска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
460 Мила Антониевиќ 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 118
461 Мила Божинова I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 118
462 Мила Здравковска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
463 Мила Јованоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
464 Мила Недлковска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
465 Мила Панова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 118
466 Мила Тасевска                                I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева                                 118
467 Мила Темелковска I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
468 Милена Мицалевска 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Мери Јанковска 118
469 Михаела Блажевска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118
470 Михаела Ристаноска I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Зора Беровска 118
471 Михаела Секирска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
472 Михаил Иванов I в ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Рашатак Сунчица Стојковска 118
473 Михаил Мискоски I ООУ „Јонче Смугрески“Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 118
474 Михаил Прентоски I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 118
475 Михаил Тодосиев I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 118



476 Михаил Трпковски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 118
477 Моника Стефановска Гоџо I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
478 Невена Јованова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 118
479 Неда Богдановска I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
480 Неда Стефановска 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 118
481 Нејла Себати I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
482 Нела Димитриева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
483 Никола Бошковски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
484 Никола Китановски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 118
485 Нина Блажевска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
486 Нина Петкова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 118
487 Огнен  Груевски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Чапкуновска 118
488 Огнен Давидовски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
489 Павел  Марковски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Добринка Петровиќ 118
490 Павел Ковалески   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 118
491 Павел Максимовски                      I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева                                 118
492 Павел Панов I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
493 Павловска Јана I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 118
494 Памела Јанева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 118
495 Петар Велјаноски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
496 Петар Горчевски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Марковска 118
497 Петар Еленов I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 118
498 Петар Костадиновски I ООУ „Андреја СавевскиТетово Маја Турмаковска 118
499 Петар Трипуновски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
500 Петра Митовска I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 118
501 Ромина Андреа Матх 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
502 Салтамарски  Леонид I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 118
503 Сара Митевска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
504 Сара Ристовска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 118
505 Сара Трајкоска I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 118
506 Саша Јелиќ I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
507 Сергеј Блажески I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 118
508 Симеон Гацовски                   I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јешиќ                   118
509 Симон Дранго 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 118



510 Славе Јовановски I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 118
511 Софија Бурнеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 118
512 Софија Каневче I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 118
513 Софија Колтоска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
514 Софија Коруновска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
515 Софија Кочова I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 118
516 Софија Лиаку 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 118
517 Софија Митревска 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 118
518 Софија Нинеска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Филовска Драга 118
519 Софија Секулоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
520 Софија Трпеска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
521 Спасија Спасова I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 118
522 Спасовски  Јованче I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 118
523 Стефан  Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тања Чапкуновска 118
524 Стефан Бежаноски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 118
525 Стефан Ивановски I‐3 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Биљана Југрева Љубица Јовано 118
526 Стефан Јаневски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
527 Стефан Јанески I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
528 Стефан Кемера I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
529 Стефан Стефановски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
530 Стефани Јанковска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
531 Стефани Николоска I ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Светлана Попоска 118
532 Стефанија Куртеска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 118
533 Стефанија Темелковска I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
534 Тамара Илиоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
535 Тамара Пејоска I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
536 Тамара Ристевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 118
537 Тео Трајковски I‐2 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Денковиќ 118
538 Теодор Петковски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 118
539 Теодора Илиоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
540 Томислав Митревски I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Жанета Тошеска 118
541 Томче Стојкоски 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 118
542 Филип Ивановски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Анета Буковалова 118
543 Филип Јанкуловски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 118



544 Филип Павловски I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  118
545 Филип Петров I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 118
546 Филип Поповски I‐4 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Марија Минова 118
547 Филип Томев I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 118
548 Филип Трифуновски I a ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Елена Максимовска 118
549 Филип Хазировиќ I‐2 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Катерина Петреска 118
550 Филип Чокузовски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Добринка Петровиќ 118
551 Фиона Ангеловска I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Дафина Георгиевска 118
552 Фросина Бошковска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 118
553 Христијан Ангеловски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 118
554 Христијан Филиповски I ОУ „Тодор Ангелевски“Битола Тинка Стојановска 118
555 Дамјан Николовски I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 110
556 Филип Диневски I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 110
557 Ron Rexhepi I ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Besnike Medini 108
558 Ема Медаровска I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 108
559 Јана Макрадули 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 108
560 Сирхан Мало I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 108
561 Анастасија Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 106
562  Петар Митаноски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод с. Сувидол Зоран Стојаноски 106
563 Христијан Петровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 106
564 Христина Врчковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 106
565 Elsa Halili I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Valdeta Alija 106
566 Feti Abduli I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Трапчиндол Qamile Elezi 106
567 Norik Grazhdani I‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Bexheti‐Durmishi 106
568 Адна Шабовиќ I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
569 Азира Мемедовска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Јагода Цветаноска 106
570 Алек Ѓоревски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 106
571 Александар Величков I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
572 Александар Митев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
573 Александар Пецевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
574 Александар Спасовски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
575 Александар Чочоровски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 106
576 Ана Ванчевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
577 Ана Јошевска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Велика Дуковска 106



578 Ана Калачоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 106
579 Ана Костовска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 106
580 Ана Маркоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 106
581 Ана Митровска I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
582 Ана Стојанова I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Весна Митева 106
583 Ана Хаџи Типевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
584 Ана Чоп I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 106
585 Анабела Богојевска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Сузана Трајкоска 106
586 Анастасија Давинчева I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
587 Анастасија Ивановска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 106
588 Анастасија Илијадис Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
589 Анастасија Кечеџи I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Угарчева Елена 106
590 Анастасија Мицевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
591 Анастасија Србиноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
592 Анастасија Цветановска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
593 Ангел Арсов I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
594 Ангел Димановски I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 106
595 Ангел Ѓорески I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 106
596 Ангел Митревски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 106
597 Ангела Ивановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
598 Ангела Костовска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Велика Дуковска 106
599 Ангела Маџарова I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
600 Ангела Поповска Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
601 Ангела Ферманова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
602 Андреа  Филипоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 106
603 Андреа Ѓорески I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 106
604 Андреа Манова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
605 Андреи Михаи I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 106
606 Андреј Давчев Iа ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Сузана Младенова 106
607 Андреј Лазов I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
608 Андреј Манасиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 106
609 Андреј Митков I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ѕвегор Цветанка Попова 106
610 Андреј Петковски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 106
611 Андреј Пљачковски I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 106



612 Андријан Јованов 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
613 Анѓеловски Алексеј  I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 106
614 Анела Бакиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 106
615 Антонија Гајтановска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Велика Дуковска 106
616 Антонија Стојковска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 106
617 Антонио Кузмановски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 106
618 Антонио Пандев I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Весна Митева 106
619 Ања Грамосли I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Угарчева Елена 106
620 Ања Колевска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106
621 Ања Симоноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
622 Бисера Струкова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 106
623 Благој Јакимовски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 106
624 Благоје Мирчевиќ I ООУ „Андреја СавевскиТетово Славица Јаневска 106
625 Бојан Димчески I ООУ „Андреја СавевскиТетово Славица Јаневска 106
626 Бојана Божиновска Стојковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
627 Бојана Вељаноска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 106
628 Бојана Весов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 106
629 Бојана Зорева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
630 Бојана Милошеска 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
631 Бојана Цивкаровска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 106
632 Борис Василев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 106
633 Борјан Страчков I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 106
634 Бруно Митевски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 106
635 Валеријан Попов I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
636 Вања Крстовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
637 Вања Кузмановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
638 Василка Мале I ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 106
639 Ведран Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 106
640 Ведран Божиноски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Трајан 106
641 Ведран Ѓеорѓиев Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
642 Ведран Крстевски Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
643 Вера Перчинковска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
644 Вероника Ѓошова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
645 Весна Шехтанска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106



646 Виктор Атанасовски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Марина Шалваровска 106
647 Виктор Крстевски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Ракотинци Марија Златановска 106
648 Виктор Ристески 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Драган Цветаноски 106
649 Виктор Целески I ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Данче Ническа 106
650 Викторија Петрушева I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 106
651 Владан Костиќ I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 106
652 Владимир Николовски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
653 Врџовска Јана I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Логоварди Сузана Бијелиќ 106
654 Гента Амедовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Амедовска Афродита 106
655 Георги Велески 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Драган Цветаноски 106
656 Георгина Стефановска 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
657 Глигор Гогов I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Стефанка Петрова 106
658 Давид Ангелковиќ I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
659 Давид Василевски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 106
660 Давид Груевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
661 Давид Димов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
662 Давид Јанкоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
663 Давид Крстевски Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
664 Давид Ничевски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
665 Давид Петрушевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
666 Давид Пуроски I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Маја Маленко 106
667 Давид Трпески 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
668 Давид Чулев I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 106
669 Дамјан Блажевски Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
670 Дамјан Давчевски Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
671 Дамјан Димковски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Светлана Пешовска 106
672 Дамјан Димов I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 106
673 Дамјан Доневски I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 106
674 Дамјан Ѓорѓиевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
675 Дамјан Илиев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 106
676 Дамјан Ристески                             I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска                        106
677 Даниела Теова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 106
678 Данило Талевски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 106
679 Даријан Савевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106



680 Дарин Илиески 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Сузана Трајкоска 106
681 Дарио Карафилоски I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 106
682 Дарио Митровски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 106
683 Деа Атанасов I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
684 Деана Величковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
685 Дилавер Мемедов I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Јагода Цветаноска 106
686 Димитар Пеливанов I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 106
687 Димков Изабела I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 106
688 Добринка Трајанова I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 106
689 Драгана Николоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
690 Драгана Петровиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 106
691 Ѓорѓија Амбарков I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
692 Ева Атанасовска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 106
693 Ева Васиљевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасминка Смилевска 106
694 Ева Јовчевска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 106
695 Ева Китанова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 106
696 Ева Трајковска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
697 Евгенија Маринческа I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 106
698 Екатерина Ѓорѓиева 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
699 Елена Tаневска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 106
700 Елена Велева   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106
701 Елена Гаврилова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 106
702 Ели Андреевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 106
703 Елисеј Насевски  I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
704 Елмедина Беровиќ 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 106
705 Елхам Шабани I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Амедовска Афродита 106
706 Ема Станков 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 106
707 Емили Тримческа 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Драган Цветаноски 106
708 Емилија Цветановска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Жанета Тошеска 106
709 Ена Крстеска 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
710 Живко Поповски 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
711 Загорка Маркова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 106
712 Ива  Јованоска I ООУ „Андреја СавевскиТетово Славица Јаневска 106
713 Ива Ивановска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 106



714 Ива Јовановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
715 Ива Кимовска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 106
716 Ива Манева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 106
717 Ива Тодороска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
718 Ива Ќосева I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 106
719 Иван Ефремовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 106
720 Ивана Михаиловска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 106
721 Ивана Трајчевска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 106
722 Иво Тодевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
723 Изабела Митреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
724 Илија Ристевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
725 Илија Ристески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 106
726 Исидора Симоновска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 106
727 Искра Ристеска 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
728 Јана Билбилоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 106
729 Јана Василевска Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
730 Јана Јовановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
731 Јана Лозанче I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
732 Јана Милевска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 106
733 Јана Трајковска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106
734 Јанушева Ања I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 106
735 Јоана Алексиќ   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 106
736 Јован Добревски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 106
737 Јован Јевтиќ Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
738 Јован Ставрески 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
739 Јована Ѓоршоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
740 Јована Јосифовска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 106
741 Јована Ончева I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
742 Јована Петреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
743 Јована Петрушевска   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 106
744 Јована Радева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 106
745 Јована Радеска 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
746 Јулиан Мрга ‐ Трифуновски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 106
747 Јулијана Огњанова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 106



748 Каид Баталовски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Амедовска Афродита 106
749 Калин Стаменков Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
750 Калин Степаноски I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 106
751 Калина Кузманоска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 106
752 Калина Мишиќ 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 106
753 Калина Ристеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
754 Калина Трпева Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
755 Карла Фердинанди I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
756 Кирил Јовановски  1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
757 Клара Бошеска I ООУ „Јонче Смугрески“Прилеп Обршани Соња Бришкоска 106
758 Климент Јанески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
759 Климент Луканов I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 106
760 Константин Арсов Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
761 Константин Стојановски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Велика Дуковска 106
762 Коста Георгиевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
763 Кристијан Сиљаноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
764 Лара Ефтимовска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
765 Лео Коневски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
766 Леон Иваноски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
767 Леон Трајкоски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
768 Леонид Бужевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
769 Леонид Василов I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 106
770 Леонид Дафинчевки I‐5 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Теодора Шалевска 106
771 Леонид Темелковски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 106
772 Лина Доневска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
773 Лина Кулевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
774 Лорена Ѓеоргиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
775 Лука Ангеловски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 106
776 Лука Арсов I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 106
777 Лука Ѓуровски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Велика Дуковска 106
778 Лука Митевски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
779 Лука Ников                                       I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Лепосава Дохчева                                 106
780 Лука Тоневски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 106
781 Љубиша Ванчовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 106



782 Максим Лазаревски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 106
783 Максим Танески  I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
784 Марија Ацеска‐Мержановска Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
785 Марија Габриела Настоска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Жанета Тошеска 106
786 Марија Ѓорѓиева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
787 Марија Карпузова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 106
788 Марија Симоновиќ I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
789 Марија Тодороска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
790 Марио Цветков I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 106
791 Марко Бабуновски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
792 Марко Гацовски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 106
793 Марко Горгоноски I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Маја Маленко 106
794 Марко Делов I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
795 Марко Илоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
796 Марко Крстевски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
797 Марко Маркоски I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 106
798 Марко Русјаков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
799 Мартин Трајков I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
800 Мартина Гаврилова I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
801 Мартина Ѓузелоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 106
802 Мартина Јошова I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
803 Мартина Конева 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 106
804 Матеа Агбабиќ I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 106
805 Матеа Грозданоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
806 Матеа Илиевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
807 Матеа Николовска Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
808 Матеа Станковска I‐4 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 106
809 Матеа Стефаноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
810 Матеа Тасеска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 106
811 Матеј Макрешански I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 106
812 Матеј Масалкоски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Марина Шалваровска 106
813 Матеј Милановски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 106
814 Матеј Павловски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 106
815 Матеј Петровски Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106



816 Матеј Темелков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
817 Матеј Трпевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
818 Матеј Христов 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 106
819 Матеја Бошкоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 106
820 Матеја Димеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 106
821 Матеја Русјакова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
822 Матео Секулоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 106
823 Мелани Владимирова Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
824 Мелиса Љутвиоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 106
825 Миа Несторовска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 106
826 Мила Коцевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
827 Мила Кулевска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Жанета Тошеска 106
828 Мила Милански Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
829 Мила Најдовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 106
830 Мила Накова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
831 Мила Николовска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасминка Смилевска 106
832 Мила Ристеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 106
833 Мила Симоновска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
834 Мила Стојчевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
835 Мила Шибакоска I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 106
836 Милена Грнчаровска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 106
837 Мина Жаков I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 106
838 Мирјана Дејкоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
839 Михаел Богдановски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 106
840 Михаел Хочевар I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 106
841 Михаела Аврамоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
842 Михаела Величковска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
843 Михаела Горановска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 106
844 Михаела М. Трајкоски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
845 Михаил Видановиќ I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Жанета Тошеска 106
846 Михаил Јовановски I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
847 Михаил Маркоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
848 Михаил Наумовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 106
849 Михаил Стојкоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106



850 Моника Саздевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 106
851 Надица Ристеска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 106
852 Наум Китаноски I ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Светлана Попоска 106
853 Наум Милошоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
854 Наум Стојоски Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
855 Неда Вељанова I ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 106
856 Недановски Боби I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Логоварди Сузана Бијелиќ 106
857 Ненад Поповски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
858 Ненад Прокиќ I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
859 Никита Стојановска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 106
860 Никифор Кискоски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106
861 Никола Буклески I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 106
862 Никола Златевски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106
863 Никола Лазов 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
864 Никола Латкоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 106
865 Никола Миленкоски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
866 Никола Ристески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
867 Никола Србиноски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Драган Цветаноски 106
868 Никола Стевковски  I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
869 Никола Трајкоски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
870 Николај Јанкуловски 1 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Снежана Милошевска 106
871 Нина Велкоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
872 Нина Спироски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
873 Нина Цанков   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 106
874 Огнен Давчев   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 106
875 Огнен Сивевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 106
876 Павел Доневски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 106
877 Павел Попоски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
878 Петар Алексоски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
879 Петар Ѓорев I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 106
880 Петар Иваноски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
881 Петар Калкашлиев I ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Ема Зафирова Славица Гаври 106
882 Петар Климкаров I ООУ „Васил Главинов“ Велес Савица Левкова 106
883 Петар Павленцев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 106



884 Петар Петковски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 106
885 Петар Размоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
886 Петар Рафајловски Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
887 Петар Трпковски I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 106
888 Петар Шаркоски I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Маја Маленко 106
889 Рејџан Зеќири I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско полМаја Јаневска 106
890 Реодор Вељаноски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Драган Цветаноски  106
891 Ристе Витанов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 106
892 Ристе Ристески I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 106
893 Ристо Шуклев I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 106
894 Сандра Илиевска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 106
895 Сара Јовановска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
896 Сара Мицевска Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
897 Сара Џајкоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 106
898 Симона Драгутиновиќ   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 106
899 Симона Иванова I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
900 Симона Пазаркоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 106
901 Симона Панова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 106
902 Софија Манасиева Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 106
903 Софија Манова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
904 Софија Насковска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 106
905 Софија Ристоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
906 Софија Симеонова I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 106
907 Спасеноска Зоја I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Аница Мицевска Татјана Шеќер 106
908 Стефан Лозанче I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
909 Стефан Никлески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 106
910 Стефан Танев I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 106
911 Стефани Благојевиќ I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 106
912 Стефани Ристоска I ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Славевска 106
913 Стефанија Богдановска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Сузана Трајкоска 106
914 Стефанија Петровска I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 106
915 Стефановска Марија I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 106
916 Тамара Миленковска   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 106
917 Тамара Митреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106



918 Тара Панковска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 106
919 Теа Стојковска Iв ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Маја Дрндаревска 106
920 Тео Гајдов I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
921 Тео Шатков I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 106
922 Теодор Алексовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Најдовска 106
923 Теодор Кулевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 106
924 Теодор Стојановски               I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јешиќ                   106
925 Теодора Ристеска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 106
926 Теодора Шајноска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 106
927 Теона Китановска Iа ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Сузана Младенова 106
928 Теона Кофилоска 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод Цена Новеска 106
929 Теона Наумовска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 106
930 Тодор Барбареев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 106
931 Тодор Стојанов I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 106
932 Тома Митев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 106
933 Томи Ацевски Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 106
934 Филип Велјаноски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 106
935 Филип Кироски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 106
936 Филип Шибакоски I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Маја Маленко 106
937 Христијан Велјановски I ООУ „Славко ЛумбаркоНоваци ПУ ДобромирСоња Ристовска 106
938 Христијан Горгиев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 106
939 Христијан Гочевски Иваноски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 106
940 Христијан Стајиќ I б ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Зорица Саздова 106
941 Христов Тео I‐1 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Аница Мицевска Татјана Шеќер 106
942 Џан Салиов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 106
943 Борјан Најдовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 98
944 Дамјан Вангеловски I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 98
945 Деспина Ѓуровска I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 98
946 Димитриј Николовски I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 98
947 Елена Наумоска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 98
948 Павел Ѓуракоски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 98
949 Софија Костовска I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 98
950 Бисера Филиповска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 96
951 Благоја Симоновски I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 96



952 Дијана Џољевска 1 ПУ „Кочо Рацин“  Куманово Орашац Марија Лититарова 96
953 Иле Граороски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Мери Граороска 96
954 Калина Павловска I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 96
955 Марко Нелоски I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 96
956 Мила Николоска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 96
957 Михаела Димитриева I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 96
958 Тома Андоновски   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 96
959 Клаудија Иванова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 94
960 Октај Пиловски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 94
961 Теодора Димитровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 94
962 Aња Петровиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
963 Blina Loki I‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Bexheti‐Durmishi 94
964 Ejona Kuçi I‐1 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Behije Bexheti 94
965 Kристијан Велков 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 94
966 Lirim Sejdi I‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Bexheti‐Durmishi 94
967 Адлен Ибраимов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 94
968 Адмир Исени I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Сузан Абдии 94
969 Алек Костовски I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 94
970 Алек Трпевски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 94
971 Александар Спасевски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
972 Александра Миланова Најдовс 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Весна Хаџи‐Мустафова 94
973 Александра Стојческа I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 94
974 Алексеј Пачемски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 94
975 Ален Стојановски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
976 Ален Трајановски Ватиќ Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 94
977 Алтај Габеров I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 94
978 Амшоска Фатма I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Емел Салиеска 94
979 Ана Велкоска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 94
980 Ана Гешовска  I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Оливера Вељковиќ 94
981 Ана Дамјановска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 94
982 Ана Димитрова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 94
983 Ана Димковска I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 94
984 Ана Стоименовска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
985 Ана Стоичова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 94



986 Ана Стојанова  I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
987 Ана Томев I‐1 ООУ „Ѓорѓија Пулевски Скопје Аеродром Маја Попова МачовсБојана Ристовс 94
988 Ана Христова 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Алмедина Адемовска 94
989 Анабела Костадинова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 94
990 Анастасија Атанасоска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 94
991 Анастасија Димитриоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 94
992 Анастасија Доневска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 94
993 Анастасија Момчилова I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 94
994 Ангел Петрески I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
995 Ангел Петрески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
996 Ангела Ваневска Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 94
997 Ангела Галапчева I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 94
998 Ангела Коталеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 94
999 Ангела Николовска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1000 Ангела Цветковска 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 94
1001 Ангелина Чоланчевска I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 94
1002 Андреа Павловски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 94
1003 Андреј Блажевиќ 1‐б ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Силвана Стојковска 94
1004 Андреј Бојанов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ѕвегор Цветанка Попова 94
1005 Андреј Димковски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасминка Смилевска 94
1006 Андреј Евтимов 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 94
1007 Андреј Змејкоски I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ ПешталевоМемедалија Азизоски 94
1008 Андреј Ивчески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1009 Андреј Котевски 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Алмедина Адемовска 94
1010 Андреј Кузмановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 94
1011 Андреј Маневски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 94
1012 Андреј Ристески 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Весна Стевановска Светлана Жежо 94
1013 Андреј Станковиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
1014 Андреј Тановски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 94
1015 Андреј Тодорчевскии I ООУ „Славко ЛумбаркоНоваци ПУ ДобромирСоња Ристовска 94
1016 Андреј Тоневски I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 94
1017 Андреј Трајаноски I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 94
1018 Андријана Велевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 94
1019 Анѓела Дангалова I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94



1020 Анеса Нафиу I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Сузан Абдии 94
1021 АНИКА ЧАВДАРОВА 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 94
1022 Аниса Потуровиќ I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 94
1023 Антонио Георгиев I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 94
1024 Антонио Јованоски I ООУ „Круме ВолнароскТополчани Алинци Валентина Костоска 94
1025 Антонио Лажијовски I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Оливера Вељковиќ 94
1026 Ања Божиновска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 94
1027 Ања Манасова I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1028 Ања Томовска Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 94
1029 Арбина Јусуфи I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Шерифе Адеми 94
1030 Армин Зејнеловиќ I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 94
1031 Атанасиј Атанасов I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Марина Шалваровска 94
1032 Атила Мазески I ОУ „Стив Наумов“ Битола Зоре Ѓоргиевска 94
1033 Бела Антониевиќ 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 94
1034 Белинда Шобевска  I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Оливера Вељковиќ 94
1035 Благој Митевски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1036 Благоја Мисајловски 1‐а ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Димовска 94
1037 Благојче Челикоски I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Вранче Сузана Петлеска 94
1038 Бобан Настов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева   94
1039 Бобан Силјанов  I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
1040 Бојан Димитровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 94
1041 Бојан Јовановски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1042 Бојан Младенов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 94
1043 Бојана Илијоска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1044 Бојана Станковиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 94
1045 Бојана Стоимановска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
1046 Бранко Глигоров I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 94
1047 Бранко Стефановски   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 94
1048 Валентина Велкова I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 94
1049 Валентина Стојанова I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 94
1050 Васил Гоцевски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 94
1051 Васил Јанков I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Наташа Атанасова 94
1052 Ведра Нелковска 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 94
1053 Верон Халими I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Шерифе Адеми 94



1054 Виктор Миленковски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 94
1055 Виктор Стојчевски I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 94
1056 Викторија Стојоска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1057 Владимир Јордановски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 94
1058 Георгина Филипова I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 94
1059 Горана Чукниева I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1060 Горјан Ивановски 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ангела Пејовска 94
1061 Давид Бадаревски                         I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска                        94
1062 Давид Видески 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод с. Самоков Лидија Андова 94
1063 Давид Димитров Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 94
1064 Давид Ѓоргиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 94
1065 Давид Зорбовски                            I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска                        94
1066 Давид Маркоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1067 Давид Миленковски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1068 Давид Митевски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 94
1069 Давид Трајковски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
1070 Далибор Марковиќ I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 94
1071 Дамир Демиров I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Угарчева Елена 94
1072 Дамјан Стамески 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод с. Самоков Лидија Андова 94
1073 Дамјан Тодоровски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 94
1074 Дарија Аполеска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Валентина Наумоска 94
1075 Дарија Спасовска I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 94
1076 Дарко Музоски  I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Оливера Вељковиќ 94
1077 Дафина Анѓелевска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1078 Дафина Дуковска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 94
1079 Дејвид Димитровски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 94
1080 Дијана Левкова I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 94
1081 Димитар Илиев I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1082 Димитар Мицев I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Манастирес Драгана Темова 94
1083 Димитар Неделкоски I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ Секирци Валентина Андоноска 94
1084 Димитри Томовски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 94
1085 Дино Исмаиловски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 94
1086 Дона Дуковска I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 94
1087 Дора Јордановска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94



1088 Доратеа Климоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 94
1089 Драган Јовановиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 94
1090 Ѓорѓи Ѓоргиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 94
1091 Ѓошевски Петар I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
1092 Ева Илиоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1093 Ева Кироваков I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 94
1094 Ева Павловска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 94
1095 Ева Спасеска 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Сузана Трајкоска 94
1096 Елена Вељанова 1‐б ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Силвана Стојковска 94
1097 Елена Убавелска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1098 Елисеј Додовски 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Надица Чапараткова 94
1099 Ема Петровска   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 94
1100 Ема Ристоска I ООУ „Андреја СавевскиТетово Славица Јаневска 94
1101 Емилија Пејовска I ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Кристина Ристевска 94
1102 Емилија Попова I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 94
1103 Ена Ѓурковска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
1104 Ена Иванова Јоскоска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 94
1105 Ерика Величковска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1106 Ерол Зенкоски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 94
1107 Ива Билбилоска 1‐а ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Димовска 94
1108 Ива Димитриева I ООУ „Крсте П.  Радовиш Лидија Манева 94
1109 Ива Заева I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Наташа Атанасова 94
1110 Ива Наумческа 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 94
1111 Ива Петковска 1‐а ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Димовска 94
1112 ИВА ШАПКАРОВА 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 94
1113 Иван Тренев I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94
1114 Ивана Ѓуроска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1115 Ивана Митреска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1116 Ивана Цветковска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Oливера Јосифовска 94
1117 Иљир Ајдини I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1118 Ирина Алчинова I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 94
1119 Исидора Ѓоргоска 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Александар ТошевскАна Накова 94
1120 Јан Илиевски 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Билјана БилбиловскДаринка Петро 94
1121 Јана Иванова I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94



1122 Јана Ивановска 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Надица Чапараткова 94
1123 Јана Смилеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1124 Јасмин Занески I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Тања Михајлоска 94
1125 Јасмина Манева I ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Ивана Младенова 94
1126 Јоана Мијалова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 94
1127 Јован Богатинов   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 94
1128 Јован Недановски I ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Ѕала Трајковска 94
1129 Јован Попоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 94
1130 Јована Ангеловска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 94
1131 ЈОВАНА КАРАКАМИШЕВА 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 94
1132 Јована Наумоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Мира Трајкоска 94
1133 Јована Наумоска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Билјана Пулеска 94
1134 Јована Николоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 94
1135 Јована Серафимовска I б ООУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Оливера Јосифовска 94
1136 Каја Венинова I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 94
1137 Каја Начевска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Трајан 94
1138 Калин Јаковлевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 94
1139 Калин Петревски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 94
1140 Карло Христоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1141 Каролина Додевска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 94
1142 Катја Козарова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 94
1143 Кјара Ристиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
1144 Кристиан Митров I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 94
1145 Кристијан Јакимовски I ОУ „Вера Которка“  Куманово Клечовце Ивана Ѓорѓиевска 94
1146 Лара Бражанска 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Алмедина Адемовска 94
1147 Лара Секулоска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 94
1148 Лара Џеловска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 94
1149 Лео Ивчевски 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ангела Пејовска 94
1150 Леон Луковски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 94
1151 Леон Поповски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 94
1152 Леон Смически I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 94
1153 Леона Дангева 1‐а ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Димовска 94
1154 Леона Ѓорѓиевска I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1155 Леона Калева I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 94



1156 Леонтина Трајановска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1157 Лука Здравески I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1158 Лука Кочоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1159 Лука Милановиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1160 Лука Никовски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1161 Луна Стојаноска Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 94
1162 Љијана Асани I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1163 Љупка Анакиевска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
1164 Магдалена Костадиновска 1‐б ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Силвана Стојковска 94
1165 Магдалена Маријановиќ I ОУ „Браќа МиладиновцРесен с. Царев дворБлагуна Тасевска 94
1166 Маја Маруши I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 94
1167 Максим Стоименовски  I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
1168 Максим Тодоровски   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 94
1169 Мануел Чолев I ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Савета Глигоровска 94
1170 Маргарита Наунова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева   94
1171 Марија Блажевска Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 94
1172 Марија Галевска Iб ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Јасмина СтефаноскаСофија Савино 94
1173 Марија Нацева 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Руса Андонова 94
1174 Марија Патоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1175 Марија Чокузовска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1176 Марин Донев I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Трајановска 94
1177 Марио Јосифовски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 94
1178 Маркијан Јовчев I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Жаклина Атанасовска 94
1179 Маркијан Поповски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 94
1180 Марко Стоилов Тричковски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1181 Мартин Весиќ I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1182 Мартин Сорчев  I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
1183 Мартина Кузманоска I ОУ „Исмаил Ќемали“ Ропотово ПУ Костинци Гоце Кузманоски 94
1184 Мартина Стоилова I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 94
1185 Матеа Димевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 94
1186 Матеа Пејковска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 94
1187 Матеј Богданов I‐3 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Весна Џаковиќ Теодора Ефрем 94
1188 Матеј Глигоров 1‐а ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Димовска 94
1189 Матеј Гоцевски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 94



1190 Матеј Мачковски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 94
1191 Матеј Митревски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 94
1192 Матеј Стојаноски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1193 Матеја Божиноска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1194 Матеја Сотировска I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 94
1195 Мелани Ѓорѓеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1196 Мелеке Саити I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Шерифе Адеми 94
1197 Мелиса Емини I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Шерифе Адеми 94
1198 МИЛА ЈАКИМОВА 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 94
1199 Мила Лозановска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 94
1200 Мила Мијајлеска I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Бело Поле Лена Наумоска 94
1201 Мила Наунчева I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1202 Мила Стоилова Тричковска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1203 Мила Хаџиева I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 94
1204 Мила Цветковиќ I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 94
1205 Милан Блажевски I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 94
1206 Милан Симоновски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 94
1207 Милена Митревска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 94
1208 Милорад Кнежевиќ I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 94
1209 Мите Милчев I ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Савета Глигоровска 94
1210 Михаел Илиевски 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Елена Масторидис 94
1211 Михаела Богданоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 94
1212 Михаела Стојкоска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1213 Михаела Цивкароска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 94
1214 Михајло Хаџиски   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 94
1215 Мицевска Ања I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 94
1216 Надја Панова                I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 94
1217 Наталија Бочварова I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Татјана Марковска 94
1218 Несар Рушити I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Сузан Абдии 94
1219 Никола Голејшки 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 94
1220 Никола Ѓорѓиевски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 94
1221 Никола Јовчев                         I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јешиќ                   94
1222 Никола Камењаров I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 94
1223 Никола Петрушев I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 94



1224 Николовска Тамара I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 94
1225 Нина Благоевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1226 Нина Спиридоновска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1227 Огнен Темелковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева   94
1228 Олгица Ристова I ООУ „Мануш ТурновскиНово Село Савета Глигоровска 94
1229 Оља Челиковска Iв ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Маја Дрндаревска 94
1230 Павел Герасимов   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
1231 Павел Николовски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 94
1232 Павел Салтировски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
1233 Павлина Огненова I ОУ „Св. Климент ОхридОхрид Виолета Илевска 94
1234 Петар Јованов I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 94
1235 Петар Ордев I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
1236 Петар Петровски I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1237 Петар Стојковски 1а ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Надица Чапараткова 94
1238 Петар Трајковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева   94
1239 Рамадан Хасани 1‐б ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Силвана Стојковска 94
1240 Рикардо Николовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 94
1241 Самуил Костадиновски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 94
1242 Сара Јанишлиева I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 94
1243 Сара Ончевска 1‐в ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Сашка Пачемска 94
1244 Сара Петковска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1245 Сара Петреска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1246 Сара Сугарчева 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Алмедина Адемовска 94
1247 Сара Трајкоска 1‐а ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Снежана Димовска 94
1248 Саша Петровски Ia ООУ „Партенија ЗографСкопје  Кисела Вода  Сузана Никушевска Светлана Здра 94
1249 Светлана Здравкова I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1250 Силвија Јанакева I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Весна Митева 94
1251 Симон Јовановски   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
1252 Симона Атанасова 1 ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Елена Новаковска Наталија Петро 94
1253 Симона Чачарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 94
1254 Славче Ѓорѓиевски I‐б ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Јагода Кузевска 94
1255 Слободанка Вујаниќ I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1256 Снежана Волканоска 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 94
1257 Софија Јосифоска I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94



1258 Софија Цекова I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1259 Стефан Коцески I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1260 Стефанија Апостоловска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 94
1261 Стефанија Маџовска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 94
1262 Стефанија Симоска 1‐в ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче  Сашка Пачемска 94
1263 Тамара Тошевска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
1264 Тара Спасиќ I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 94
1265 Тарик Дрпљанин Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 94
1266 Теа Илиева I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1267 Теа Лазарова I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 94
1268 Тео Атанасовски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 94
1269 Тео Синдраковски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Сречко Чоп 94
1270 Теодора Трајковска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасминка Смилевска 94
1271 Теона Нешковска I ОУ „Кочо Рацин“ Беранци Розана Арсовска 94
1272 Томи Нанев I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 94
1273 Филип Ангелов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Далиборка Тосева   94
1274 Филип Димитровски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Цветанка Михаилова 94
1275 Филип Ѓорѓиевски 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Алмедина Адемовска 94
1276 Филип Крстаноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирјана Митреска 94
1277 Филип Петковски   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 94
1278 Филип Поповски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 94
1279 Филип Трајкоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 94
1280 Филип Хаџи Велков I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 94
1281 Христијан Дагалев I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 94
1282 Христијан Панчевски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 94
1283 Христијан Петрески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1284 Христина Кочовска I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 94
1285 Христина Ристеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 94
1286 Андреа Јованоска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 86
1287 Анел Абазовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 86
1288 Јана Џалев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 86
1289 Марко Дончевски I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 86
1290 Матеа Трајчевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 86
1291 Огнен Стојановски I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 86



1292 Стефан Василев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 86
1293 Александар Јоциќ I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 84
1294 Анастазија Темелковски I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 84
1295 Ангел Димитријовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 84
1296 Ангела Кимовска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Гордана Јакимовска 84
1297 Антонио Савковски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасминка Смилевска 84
1298 Ања Темелковски I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 84
1299 Борјан Даневски Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 84
1300 Весна Димоска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 84
1301 Горјан Христов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 84
1302 Давид Наумовски I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 84
1303 ДРАГАН ПЕТРУШЕВ 1‐Б ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА МАНОЛЕВА 84
1304 Ива Кимова I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 84
1305 Ива Станковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 84
1306 Ивана Кочишка 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 84
1307 Илина Шукуроска I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 84
1308 Исидора Барлеска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 84
1309 Кире Коцев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 84
1310 Луна Ангеловска I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 84
1311 Мартин Петровски I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 84
1312 Михаил Наумовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 84
1313 ПЕНЕ ЕНЏЕКЧЕВ 1‐Б ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА МАНОЛЕВА 84
1314 САНДРА ДИНОВА 1‐Б ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА МАНОЛЕВА 84
1315 СТЕФАН ПЕЛТЕКОВСКИ 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 84
1316 Туркијана Дервишоска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Даниела Ризовска 84
1317 Филип Накоски I ООУ „Владо КантарџиеГевгелија Лидија Лазова 84
1318 Петар Петровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 82
1319 Теодора Раткова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 82
1320 Adreatik Ajdini I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 82
1321 Aroma Kamberi I‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Bexheti‐Durmishi 82
1322 Bledar Abdili I‐1 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Behije Bexheti 82
1323 Абдулсамет Џанл I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Елица Теохарова 82
1324 Авзи Ислами I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Амедовска Афродита 82
1325 Адемина Топалоска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82



1326 Азра Ајдароска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Елица Теохарова 82
1327 Александар Маџовски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 82
1328 Александар Муриќ 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 82
1329 Александар Ристевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Гордана Горгиевска 82
1330 Алексеј Станковиќ 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 82
1331 Алил Тефику I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Амедовска Афродита 82
1332 Аљина Есати I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
1333 Амир фазлиоски I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Елица Теохарова 82
1334 Ана Марија Дамјаноска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 82
1335 Ана Мишевска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1336 Ана Ристевска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Зорица С. ГлигороваЛидија Добрес 82
1337 Анабела Јосифова 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Благица Димитрова 82
1338 Анастасија Арсовска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 82
1339 Анастасија Илијовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 82
1340 Анастасија Котоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 82
1341 Анастасија Кузмановска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1342 Анастасија Стојкова I ООУ „Димче А. ГаберотДемир Капија Грозда Гелова 82
1343 Ангел Ристов I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 82
1344 Андон Крстев 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 82
1345 Андреа  Николова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 82
1346 Андреј Ѓорѓиев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1347 Андреј Милевски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 82
1348 Андреј Петровски I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Лидија Поповска 82
1349 Андреј Стојков 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Севда Ковачка 82
1350 Анѓела Пешова Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 82
1351 Анел Алиоски I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Елица Теохарова 82
1352 Анеса Елези I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Шерифе Адеми 82
1353 Аника Поповска I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 82
1354 Аниса Рамческа I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1355 Антон Александров   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 82
1356 Антонела Антовска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 82
1357 Антонија Савеска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 82
1358 Ања Алексовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 82
1359 Ања Васева Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 82



1360 Ања Димитровска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 82
1361 Ања Јосифоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1362 Ања Крстевска 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 82
1363 Арди Јашари I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
1364 Ардит Јусуфи I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Сузан Абдии 82
1365 Ахмед Синан I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Гордана Цановска 82
1366 Бертан Топал I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1367 Бисера Котевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 82
1368 Бисера Трајанова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 82
1369 Благој Цветковски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1370 Благојче Мантароски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 82
1371 Бојан Трпковски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 82
1372 Борјан Пенчев   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 82
1373 Борјан Тодоровски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 82
1374 Валентино Ангеловски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 82
1375 Валерија Зафировска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 82
1376 Васе Јанев I ОУ „Климент ОхридскиКочани Облешево Јулка Димитрова 82
1377 Васил Мишевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 82
1378 Васил Топалов I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 82
1379 Велимир Секулоски I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 82
1380 Викторија Јанева I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 82
1381 Викторија Јовановска I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 82
1382 Влатко Миленовиќ I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 82
1383 Горазд Пекевски I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 82
1384 Горјана Козароска Челикоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 82
1385 Гоце Колевски I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 82
1386 Давид Атанасиевиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трендафилка Темелкоска 82
1387 Давид Велков I в ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Тања Ѓорѓиевска 82
1388 Давид Ѓорѓиевски I 3 ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеЛилјана Анчевска 82
1389 Давид Манев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 82
1390 Давид Мирковски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 82
1391 Давид Панов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 82
1392 Давид Спасовски   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 82
1393 Дамјан Аризанкоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 82



1394 Дамјан Ѓорѓиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 82
1395 Дамјан Куцуловски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1396 Дамјан Станојловиќ I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 82
1397 Даниел Милошевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 82
1398 Даниел Ничовски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 82
1399 Даријан Спасовски I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 82
1400 Дарис Бајро 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 82
1401 Дарјан Ѓорѓиевски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 82
1402 Дарјан Милошевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 82
1403 Дарко Кофилоски 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод с. Самоков Лидија Андова 82
1404 Димитар Ангелевски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1405 Димитар Симоновски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 82
1406 Димитар Стојковски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1407 Дионит Бислими I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
1408 Донат Сељмани I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
1409 Доротеа Димитриевска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 82
1410 Ѓеорѓина Мојсовска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Снежана Тодоровска 82
1411 Ѓорѓи Илиев 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Руса Андонова 82
1412 Ѓорѓи Стојковски I ООУ „Круме ВолнароскТополчани Алинци Валентина Костоска 82
1413 Елена Кузманова I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1414 Елена Стојчева I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 82
1415 Емилија Тасевска I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 82
1416 Енес Ајдароски I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1417 Енес Османоски I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1418 Зорица Даскалова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 82
1419 Ива Блажевска I 3 ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеЛилјана Анчевска 82
1420 Ива Јорданова I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 82
1421 Ива Стојковска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 82
1422 Иван Николовски I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 82
1423 Ивана Сребреноска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 82
1424 Иванов Стефан  I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 82
1425 Ивона Блажеска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1426 Ивона Велкова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Севда Ковачка 82
1427 Иларија Наумова 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 82



1428 Илија Јованов 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 82
1429 Илија Максимовски I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 82
1430 Илија Пандев I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 82
1431 Иман Азизоски I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Елица Теохарова 82
1432 Јан Неќак I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 82
1433 Јана Здравеска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 82
1434 Јана Петрушевска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 82
1435 Јана Стојковска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Соња Јовановска Сашка П. Грозд 82
1436 Јане Петровски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 82
1437 Јасин Арифи I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 82
1438 Јелена Ивановска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 82
1439 Јоана Ѓорѓиевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 82
1440 Јован Алексов I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 82
1441 Јован Велковски 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 82
1442 Јован Митевски            I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 82
1443 Јована Ингиќ   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 82
1444 Јована Петковска   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 82
1445 Јована Поповска I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 82
1446 Јована Строимановска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 82
1447 Каја Диневска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 82
1448 Калин Горјаноски  I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 82
1449 Калина Буралиева I‐2 ООУ „Јохан Хајнрих ПесСкопје Јасина МихаиловскаМоника Камче 82
1450 Катја Ивановска   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 82
1451 Кристиан Атанасов 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 82
1452 Кристијан Дамчевски I ООУ „Браќа Миладино Демир Хисар с. Жван Симона Михајловскас. Жван 82
1453 Кристијан Мазневски Iв ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Маја Дрндаревска 82
1454 Кристина Настова 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Руса Андонова 82
1455 Леона Марковска  I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 82
1456 Леона Стојкоска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 82
1457 Леонардо Сцотт‐Грахам 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 82
1458 Леонтина Свиркова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 82
1459 Лепа Коцевска I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 82
1460 Лиа Кајев I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1461 Лина Јанчева I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 82



1462 Лина Стојановска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 82
1463 Лука Ангеловски I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 82
1464 Лука Бакаловски I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Оливера Вељковиќ 82
1465 Лука Богдановски I ООУ „Кирил и Методиј Свети Николе Ружица Атанасова 82
1466 Лука Коциќ I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1467 Лука Љотиќ Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 82
1468 Лука Стојановски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 82
1469 Лука Тасев 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Зорица С. ГлигороваЛидија Добрес 82
1470 Љупче Донев I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 82
1471 Љупче Коцев I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Пилатова 82
1472 Љупче Танев 1 ОУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 82
1473 Максим Ѓоршевски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 82
1474 Мануела Азуми Трајковска I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 82
1475 Марија Димитровска   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 82
1476 Марија Марковска Iв ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Маја Дрндаревска 82
1477 Марија Миленковска I ООУ „Браќа Миладино Демир Хисар с. Жван Симона Михајловскас. Жван 82
1478 Марија Тошеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1479 Марио Марковски I ОУ „Коле Канински“ Битола МакедонкаНиколовска 82
1480 Марио Петровски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цветановска 82
1481 Марио Цонев I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Доброшинци Лимонка Аврамова 82
1482 Марио Чедески 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 82
1483 Марко Андонов           I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 82
1484 Марко Велковски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 82
1485 Марко Дебарлиев 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ангела Пејовска 82
1486 Марко Дрндаревски    I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 82
1487 Марко Златановски 1б ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Ангела Пејовска 82
1488 Марко Калин Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 82
1489 Марко Коруновски I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1490 Марко Крстиќески I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Трајан 82
1491 Марко Ристески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Звездакоска Павлина 82
1492 Марко Ристов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1493 Марко Чеврески I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 82
1494 Мартин Буровски I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 82
1495 Мартин Гонев I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Весна Митева 82



1496 Мартина Крстевска I 3 ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Долно ЛисичеЛилјана Анчевска 82
1497 Матеј Китановски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 82
1498 Матеј Костадиноски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Дијана Смугреска 82
1499 Матеј Симјаноски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 82
1500 Матеј Цветковски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1501 Матеја Симоновска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Снежана Тодоровска 82
1502 Матеја Смолиќ 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 82
1503 Мелани Соколова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Севда Ковачка 82
1504 Мелиха Ибоска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Емел Салиеска 82
1505 Методиј Николовски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 82
1506 Миа Миленковска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1507 Мила Васиљевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасминка Смилевска 82
1508 Милковска Сара I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 82
1509 Минел Ибоска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1510 Митреска Симона I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 82
1511 Михаела Горгиевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 82
1512 Михаела Мијајлеска I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Бело Поле Лена Наумоска 82
1513 Михаил Гацовски   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 82
1514 Михаил Георгиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 82
1515 Михаил Димковски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 82
1516 Михаил Диневски I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 82
1517 Михаил Ивановски Пешиќ 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 82
1518 Михаил Јовановски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 82
1519 Михаил Јовевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 82
1520 Михаил Јошески I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Вранче Сузана Петлеска 82
1521 Михаил Русевски I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Снежана Тодоровска 82
1522 Михаил Стојановски   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 82
1523 Михаил Тодев I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 82
1524 Михајло Кочишки  I ОУ „Александар ТурунџБитола Кукуречани Оливера Вељковиќ 82
1525 Михајло Стојчевски I ООУ „Славко ЛумбаркоНоваци ПУ ДалбеговцОливера Најдовска 82
1526 Мицевски Никола I ОУ „Св. Кирил и Метод Битола Логоварди Сузана Бијелиќ 82
1527 Моника Ѓоргиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 82
1528 Моника Сидороска I ООУ „Јонче Смугрески“Прилеп Обршани Соња Бришкоска 82
1529 Неџмије Зулбеари I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Шерифе Адеми 82



1530 Никола Атанасоски I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп 82
1531 Никола Димитров I ОУ „Климент ОхридскиКочани Облешево Јулка Димитрова 82
1532 Огнен Ангеловски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 82
1533 Озлем Ораноска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1534 Онур Османов I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 82
1535 Павел Каранфиловски I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 82
1536 Павел Милевски Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 82
1537 Пане Емшов 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 82
1538 Паола Радевска I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 82
1539 Петар Довезански  I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 82
1540 Петар Јаковлевски 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 82
1541 Петар Стојанов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1542 Петар Стојановски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1543 Петар Тинтоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена  82
1544 Петар Трајковски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1545 Петар Тримчески 1 ООУ „Св. Климент ОхриМак. Брод с. Самоков Лидија Андова 82
1546 Рахела Селими I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 82
1547 РЕНАТА ТРЕНЧОВА 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 82
1548 Сандра Максимовиќ I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 82
1549 Сара Илијевска 1в ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Роза Василевска 82
1550 Сара Павлевска I ООУ „Драга Стојановск Скопје Ракотинци Марија Златановска 82
1551 Сезен Фазлиоска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Соња Талеска 82
1552 Силвана Карагошева I ООУ „Кирил и Методиј Богданци Стојаково Борка Солакова 82
1553 Софија Кузманоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 82
1554 Софија Џинџеска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 82
1555 Стефан Арламов I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 82
1556 Стефан Голомеов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Јадранка  82
1557 Стефан Додов   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 82
1558 Стефан Петрески I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 82
1559 Стефан Столески 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Зорица С. ГлигороваЛидија Добрес 82
1560 Стефани Велкова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 82
1561 Стефани Петровска   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 82
1562 Стефанија Гроздановска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 82
1563 Стојан Ристов I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 82



1564 Сунчевска Симона I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 82
1565 Тале Чингаров I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 82
1566 Тамара Божиновска I ООУ „Славко ЛумбаркоНоваци Аница Тодоровска 82
1567 Тамара Петрушева I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 82
1568 Тамара Стоименовска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Ирена Поповска 82
1569 Теа Ангелевска I ООУ „Браќа Миладино Демир Хисар с. Жван Симона Михајловскас. Жван 82
1570 Теа Митева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 82
1571 Теодор Јовановски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 82
1572 Теодор Цикарски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 82
1573 Теодора Велеска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 82
1574 Теодора Георгиевска Iв ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Маја Дрндаревска 82
1575 Томислав Тарашовски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 82
1576 Трајче Ѓорев I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трендафилка Темелкоска 82
1577 Ферус Асанов I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Доброшинци Лимонка Аврамова 82
1578 Филип Даневски I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево Љубинка Узунска 82
1579 Филип Здравески I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 82
1580 Филип Крстиќески I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Трајан 82
1581 Филип Стојанов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 82
1582 Филип Цуклев I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Магдалена Ашикова 82
1583 Фросина  Ефтимова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 82
1584 Хадиса Мемедоска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 82
1585 Хидает Алилоска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Емел Салиеска 82
1586 Христијан Петрески I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Бело Поле Лена Наумоска 82
1587 Елмедин Исљами I2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Бранкица Цветковиќ 78
1588 Илија Спировски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Бепина МладеновскТрајанка Стрез 78
1589 Мартин Василев I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 78
1590 Анастасија Костовска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1591 Ангела Гиновска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1592 Андреа Ристеска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1593 Андреј Стаменковски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1594 Андреја Маневски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1595 Ѓорѓи Димоски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1596 Јана Блажевска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1597 Јана Коколанска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76



1598 Јована Ѓорѓиеска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Марина Калевска 76
1599 Лука Лазаровски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1600 Теодор Прошев I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1601 Теодора Ризова I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Ангеликија ПарталосМери Џековска 76
1602 Христијан Главески I ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 76
1603 Христина Николоска I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Гордана Стојаноска 76
1604 Војдан Младеновски 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 74
1605 Давид Јоноски I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Гордана Стојаноска 74
1606 Кристијан Љупчовски Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 74
1607 Петар Јанев   I‐2 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марија Николовска Сузана Николо 74
1608 Ана Зероска I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 72
1609 Ана Марија Петровска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 72
1610 Виктор Дамјанов I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 72
1611 Дамјан Стевановски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 72
1612 ЃОРГЕ КАРАПУЦОВ 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 72
1613 Елена Шукуроска I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 72
1614 Ељвина Дервиши I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 72
1615 Ена Беличанец I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 72
1616 Јован Доневски I ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 72
1617 Каја Бошкоска I‐3 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Даниела Наумоска 72
1618 Лора Ангова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 72
1619 Љина Сулејмани I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 72
1620 ЉупчоТрајковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 72
1621 Мартина Трајковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 72
1622 Михаела Арсиќ I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 72
1623 Олег Чаловски I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 72
1624 Симон Тасевски   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 72
1625 Сузана Ангелова I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 72
1626 Давид Трајковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1627 Марко Анастасовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1628 Хасна Мемедова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1629 Andi Abdiu I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 70
1630 Bora Abdili I‐1 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Behije Bexheti 70
1631 Elmir Begzati I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 70



1632 Emine Ajdini I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 70
1633 Ensar Alili I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 70
1634 Ensar Ibrahimi  I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 70
1635 Erdi Shabani I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 70
1636 Rejhane Bajrami I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 70
1637 Siandra Asani I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 70
1638 Абдулхајат Абдула I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Емел Салиеска 70
1639 Азире Јусуфова 1 ОУ „Димката Ангелов ГКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 70
1640 Аидин Зеќири I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 70
1641 Ајлин Мифтароска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Емел Салиеска 70
1642 Ајра Алмиса I ООУ „Рајко Жинзифов“Велес Д. Оризари Јасминка Мишева Пандорка Боси 70
1643 Александар Гавриловски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 70
1644 Александар Јачев I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 70
1645 Александар Тарчуговски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 70
1646 Ана Димеска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 70
1647 Ана Марија Радевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 70
1648 Ана Ќимовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 70
1649 Анастасија Георгиевска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 70
1650 Анастасија Давидовска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1651 Анастасија Илиевска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 70
1652 Анастасија Илиеска I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Соња Димитриеска 70
1653 Анастасија Смилева I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 70
1654 Анастасија Тасковска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 70
1655 Ангелина Манасиева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 70
1656 Андреа Блажевска I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 70
1657 Андреа Додевска Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 70
1658 Андреј Денковски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 70
1659 Андреј Пилачевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 70
1660 Андреј Тодоровски Iв ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Маја Дрндаревска 70
1661 Антонио Петрески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 70
1662 Антонио Тасев   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 70
1663 Аџер Амедова 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Валентина Миткова 70
1664 Бисера Тодороска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 70
1665 Бојан Здравев I ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Јасмина Зифовска 70



1666 Бојан Момировски I ООУ „Андреја СавевскиТетово Маја Турмаковска 70
1667 Борјан Стефановски I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 70
1668 Бубе Анчевски I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 70
1669 Валерија Стојанова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 70
1670 Ведран Ѓоргиев 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Валентина Миткова 70
1671 Виктор Буклески 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 70
1672 ВИКТОР ЃОРЃИЈЕВСКИ 1‐А ООУ „Петар Мусев“ Богданци НАТАЛИЈА САПЛАМАЕВА 70
1673 Виктор Тасевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 70
1674 Виктор Трајковски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 70
1675 Викторија Петковска I ОУ „Св. Климент ОхридБитола Билјана Печипајковска 70
1676 Горазд Геговски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 70
1677 Горјан Димитров I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 70
1678 Горјан Ѓорѓиевски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Марија Илиева 70
1679 Давид Горгиев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 70
1680 Давид Давидовски Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 70
1681 Давид Ѓорѓиевски I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 70
1682 Давид Зариоски                              I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска                        70
1683 Давид Митров 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Благица Димитрова 70
1684 Давид Тодоровски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 70
1685 Давид Тонзалез 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 70
1686 Давор Фимков 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Надка Николовска 70
1687 Дамјан Ангелески I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 70
1688 Дамјан Кузевски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 70
1689 Дамјан Марковски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 70
1690 Дамјан Петковски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 70
1691 Дариа Конеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 70
1692 Дарија Јанакиевска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Фанче Јошевска 70
1693 Деспина Тодороска I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 70
1694 Димитар Кочоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 70
1695 Димитар Ставрески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 70
1696 Добрила Стојменова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 70
1697 Доневски Андреј  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 70
1698 Ѓорги Димов I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 70
1699 Ева Милиновиќ   I‐3 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Тања Атанасова Марјана Панче 70



1700 Елена Стојановска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 70
1701 Елеонора Спасовска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1702 Елиза Вангелова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Елизабета Костадиновска 70
1703 Елма Муртезани I ООУ „Ибрахим Темо“ Teтово Стримница o.Сузан Абдии 70
1704 Ема Кипријановска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1705 Емили Трајкоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 70
1706 Емилија Момировска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 70
1707 Емилија Стерјовска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Ленче Илиевска 70
1708 Енез Муратов 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Благица Димитрова 70
1709 Ерлина Шабани I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Амедовска Афродита 70
1710 Живко Ќаев I ООУ „Кирил и Методиј Богданци Стојаково Борка Солакова 70
1711 Ива Јованова 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Валентина Миткова 70
1712 Ива Наневска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 70
1713 Ива Цветаноска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1714 Иван Бинов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Манастирес Драгана темова 70
1715 Иван Доневски I ООУ „Кирил и Методиј Свети Николе Ружица Атанасова 70
1716 Иван Иванов 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Руса Андонова 70
1717 Ивана Лазарова I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 70
1718 Ивана Леова 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 70
1719 Ивана Трајкова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 70
1720 Идан Илиевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 70
1721 Илина Наумоска I ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Трпкоска Лилјана 70
1722 Јана Калешов I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1723 Јасин Бакчов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 70
1724 Јован Анастасовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1725 Јован Николов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 70
1726 Јован Ристов I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 70
1727 Јован Чичаковски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1728 Јована Велкова Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 70
1729 Јована Димитрова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасова 70
1730 Јована Ивановска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 70
1731 Јована Пачешкоска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1732 Јована Стојаноска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Марина Калевска 70
1733 Кала Митреска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70



1734 Калин Петрушевски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1735 Калина Ристовска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 70
1736 Калина Спасовска 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 70
1737 Кирил Келкоцев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 70
1738 Кицара Аида I ООУ „Рајко Жинзифов“Велес Д. Оризари Јасминка Мишева Пандорка Боси 70
1739 Константин Богоев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 70
1740 Константин Георгиевски Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 70
1741 Константин Лалаковски I ОУ „Браќа МиладиновцРесен с. Царев дворСузана Димовска 70
1742 Кристијан Николовски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 70
1743 Кристијан Џотов I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 70
1744 Кристина Трајчевска 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Ристенка Јовановска 70
1745 Кристина Христовска 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 70
1746 Крстевска Матеа I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 70
1747 Ксенија Живковска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1748 Лара Поповска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 70
1749 Лејла Димитрова I ОУ „Климент ОхридскиКочани Облешево Јулка Димитрова 70
1750 Лена Макревска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 70
1751 Леонид Наумоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 70
1752 Леонора Мустафовска I ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Дунавка Коштревска 70
1753 Лина Мицовска 1 ОУ „Крсте П. МисирковКочани Оризари Благој Данилов 70
1754 Лина Цветковска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 70
1755 Лора Камберова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 70
1756 Лука Стојковски I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Доброшинци Лимонка Аврамова 70
1757 Љилјана Ѓорѓиевска 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Валентина Миткова 70
1758 Љупка Николовска I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 70
1759 Магдалена Дојчиноска I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 70
1760 Марија Коцева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 70
1761 Марија Лазарова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 70
1762 Марија Ристевска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 70
1763 Марио Бошков I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1764 Марио Пасковски I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 70
1765 Марко Бојковски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 70
1766 Марко Дебрешлиоски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1767 Марко Димовски I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 70



1768 Марко Манев I ООУ „Кирил и Методиј Свети Николе Јасмина Мишева 70
1769 Марко Ташев 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Руса Андонова 70
1770 Мартин Шабанов I ООУ „Кирил и Методиј Богданци Стојаково Борка Солакова 70
1771 Мартина Ѓорговска I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево с. Разловци Дарче Петровиќ 70
1772 Мартина Ѓорѓијевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 70
1773 Мартина Ристовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 70
1774 Мартина Танурова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 70
1775 Матеа Ѓоргова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 70
1776 Матеа Илиеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 70
1777 Матеј Аговски Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 70
1778 Матеј Арсосовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 70
1779 Матеј Комициоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 70
1780 Матеј Митевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 70
1781 Матеј Ристески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 70
1782 Матеј Шопески I ОУ „Св. Кирил и  Крушево с. Бучин Гордана Ристеска Тунеска 70
1783 Матеја Танасковска I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 70
1784 Мелани Глигорова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 70
1785 Менче  Размоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово ПУ Секирци Валентина Андоноска 70
1786 Мила Муцунска 1 ОУ „Димката Ангелов ГКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 70
1787 Милан Несторов Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 70
1788 Мина Ѓорѓеска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Зорица С. ГлигороваЛидија Добрес 70
1789 Мите Георгиев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Станој Спасов 70
1790 Михаел Димитров I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Цветанка Никова 70
1791 Михаела Костова 1 ОУ „Димката Ангелов ГКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 70
1792 Михаела Петровска I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1793 Михаил Нешов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 70
1794 Михаил Цветановски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 70
1795 Младен Пановски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 70
1796 Моне Цонев I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Доброшинци Лимонка Аврамова 70
1797 Неделковски Јане  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 70
1798 Ника ‐ Георгина Франгоска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 70
1799 Никола Здравески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 70
1800 Никола Тоцинов I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 70
1801 Никола Трпевски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 70



1802 Павел Иванов 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Силвана Цекова 70
1803 Павел Талев I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 70
1804 Пела Божиновска 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 70
1805 Петар Котевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 70
1806 Петар Мијоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 70
1807 Петковиќ Матеј  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 70
1808 Радица Тасева I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 70
1809 Рашевска Јована I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 70
1810 Ресмија Вејселоска I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 70
1811 Ристе Ристов I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 70
1812 Ристе Чавков I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Наташа Атанасова 70
1813 Роза Насева I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 70
1814 Самир Акифоски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 70
1815 Сандра Атанасова I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Марина Атанасова Гордана Палаш 70
1816 Сара Василкова 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Валентина Миткова 70
1817 Сара Поповска Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 70
1818 Сара Попоска I ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Сенокос Соња Димитриеска 70
1819 Симона Димоска I ОУ „Св. Кирил и  Крушево с. Бучин Гордана Ристеска Тунеска 70
1820 Симона Николовска I ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Славица Мојсоска Николета Нест 70
1821 Симона Трајановска I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 70
1822 Синем Абдиова 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Благица Димитрова 70
1823 Слободан Јованов 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Сузана Трајкоска 70
1824 Стеван Петровски   I‐1 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Боева Виолета Стеван 70
1825 Стефан Анчовски 1 ООУ „Методија МитевсЛозово Валентина Миткова 70
1826 Стефан Јовановски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1827 Стефан Печалов I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 70
1828 Стефани Велеска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 70
1829 Стефанија Милошеска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Зорица С. ГлигороваЛидија Добрес 70
1830 Стојан Андонов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 70
1831 Столе Иванов I ООУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Весна Митева 70
1832 Теодор Милосковски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 70
1833 Теодор Солуноски I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Добрица Маркоска 70
1834 Томи Анчевски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 70
1835 Филип Блажев  1 ООУ „Методија МитевсЛозово Надка Николовска 70



1836 Филип Јаневски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 70
1837 Филип Чукарски I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 70
1838 Филиповсkа Софија I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 70
1839 Христијан Андонов I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 70
1840 Христијан Ивановски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 70
1841 Христијан Јагуриноски   I‐4 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Викторија Пауноска Ирина Здравес 70
1842 Христијан Мојсоски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 70
1843 Христијан Петровски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Лидија Савеска Елена Генџовс 70
1844 Шатара Џанан I ООУ „Рајко Жинзифов“Велес Д. Оризари Јасминка Мишева Пандорка Боси 70
1845 Аник Бектеши I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ибадет Кадриу 64
1846 Јана Максимова Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 64
1847 Мартина Попова 1 ООУ „Петар Поп Арсов“Скопје Оливера Саздова 64
1848 Мелике Јашари I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ибадет Кадриу 64
1849 Давид Стојаноски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 62
1850 Инес Ристеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 62
1851 Михаела Ристова Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 62
1852 Михаил Трајковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 62
1853 Стефанија Наумческа I ООУ „Климент ОхридскПрилеп с. МажучиштеНаташа Тркалеска 62
1854 Ајан Кадри I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ибадет Кадриу 60
1855 Амар Ибрахими I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 60
1856 Димитар Цветинов 1б ООУ „Јан Амос Коменс Скопје Габи Лазороска Златица Апост 60
1857 Дина Дузлевска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 60
1858 Ѓоко Ташов  I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 60
1859 Есра Исени I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 60
1860 Илина Китаноска I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 60
1861 Илина Кузмановска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 60
1862 Јана Мојаноска I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 60
1863 Јована Павловска I ОУ „Д‐р Трифун ПановсБитола Васка Белокозовска 60
1864 Јована Цветковска   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 60
1865 Константин Катранџиев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 60
1866 Лана Трајанова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 60
1867 Лина Василевска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 60
1868 Лука Бошкоски I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 60
1869 Марија Арсова I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 60



1870 Матеј Соколоски I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 60
1871 Михаил Здравев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 60
1872 Никита Бузалков I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 60
1873 Петар Кочоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 60
1874 Сара Петковска  I ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 60
1875 Стефан Пренџов 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 60
1876 Теодор Дамчески I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Гордана Стојаноска 60
1877 Александар Златковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
1878 Давид Златковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
1879 Ема Гоцевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
1880 Христијан Спироски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 58
1881 Хулејда Мемедова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
1882 Abil Mustafa I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 58
1883 Jonuz Jonuzi I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 58
1884 Roni Rexhepi I‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Bexheti‐Durmishi 58
1885 Suejla Ademi I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 58
1886 Ylli Loki I‐2 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Abdiu 58
1887 Адријан Миланов 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 58
1888 Алба Алили I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 58
1889 Алекс Наловски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 58
1890 Александар Неделкоски 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 58
1891 Александар Пауновски I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 58
1892 Ален Стојчевски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Жаклина Јазаџиевска 58
1893 Алессио Фератов I ООУ „Св. Климент ОхриДелчево с. ТработивишГордана Ефтимовска 58
1894 Ангела Ангелеска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Гордана Угриновска 58
1895 Ангела Богдановска I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 58
1896 Андреа Апостоловска Мемиш 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 58
1897 Андреа Христоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 58
1898 Андреј Демировски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванге Манева 58
1899 Андреј Коцевски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 58
1900 Андреј Симоновски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 58
1901 Андреја Поповска I ОУ „Браќа МиладиновцРесен с. Царев дворСузана Димовска 58
1902 Антониј Петровски I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 58
1903 Антонио Петкоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 58



1904 Антонио Секуловски I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 58
1905 Арман Џан Авдаговски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Лидија Серафимовс Марија Илиева 58
1906 Ахмед Чеховиќ 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 58
1907 Бесник Ислами I ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с.  Бујар Мемедоски 58
1908 Бисера Гаралоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58
1909 Блаже Николов I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 58
1910 Бобан Милошевиќ I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 58
1911 Бојан Ѓорѓиев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 58
1912 Бора Незири I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 58
1913 Боше Петровски I  ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 58
1914 Ванеса Давиткова I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 58
1915 Викторија Ѓурова I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 58
1916 Галена Петреска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 58
1917 Герт Мехмети I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 58
1918 Давид Ристовски I‐1 ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Славица Димиќ 58
1919 Даниел Мирчовски I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 58
1920 Даница Стојилковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 58
1921 Дарија Силковска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 58
1922 Денис Димитриоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58
1923 Димитар Димески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58
1924 Димитар Димитриевски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 58
1925 Димитар Николоски I ООУ „Андреја СавевскиТетово Славица Јаневска 58
1926 Драган Ушинов I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Магдалена Ашикова 58
1927 Драгана Станојковиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 58
1928 Ѓургица Георгиева I  ООУ „Атанас Нивичанс Нова Маала Страхил Алексов 58
1929 Ева Коцева I  ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова  58
1930 Ева Нонеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58
1931 Евгенија Матовска I ООУ „Славко ЛумбаркоНоваци ПУ Гермијан Вера Соклевска 58
1932 Елена Мирческа 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 58
1933 Елена Младеновска I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 58
1934 Елена Спироска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 58
1935 Елена Ташева I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 58
1936 Елиф Ибеска I ООУ „Вера Циривири ‐ Прилеп с. Дебреште Емел Салиеска 58
1937 Здравева Ема I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 58



1938 Зоран Миланов 1 ОУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 58
1939 Ива Андова I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 58
1940 Ива Атанасова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 58
1941 Иво Атанасоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 58
1942 Ивор Гелев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 58
1943 Илија Јоноски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 58
1944 Ирина Лазарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 58
1945 Јаневска Ангела  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 58
1946 Јаневски Андријан  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 58
1947 Јован Макаријоски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 58
1948 Јована Алчева I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 58
1949 Јована Мидовска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 58
1950 Јована Николоска 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 58
1951 Јована Петрушевска I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 58
1952 Климентина Миленкоска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 58
1953 Кристијан Павлов I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 58
1954 Лео Андовски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 58
1955 Леонид  Ефтимов I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 58
1956 Леонид Мирчески 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Мери Граороска 58
1957 Лука Маневски I  ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Соња Митровиќ 58
1958 Максим Пејковски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 58
1959 Марија Бошевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 58
1960 Марија Костевска I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 58
1961 Марија Панчева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 58
1962 Марко Андреевски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 58
1963 Марко Веловски I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 58
1964 Марко Ѓоргиев I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 58
1965 Марко Зафиров I ООУ „Кирил и Методиј Свети Николе Јасмина Мишева 58
1966 Марко Ивчев 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58
1967 Марко Михајлов 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 58
1968 Мартин Стојановски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 58
1969 Мартин Стојменов 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 58
1970 Матеа Златареска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 58
1971 Мила Спасовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 58



1972 Милан Загорац I ОУ „Св. Кирил и  Крушево Сенокос ‐ ДолСлавица Николоска 58
1973 Милошевска Теа  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 58
1974 Мите Лазов 1 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 58
1975 Михаела Јакимова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 58
1976 Михаела Лажоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 58
1977 Михаил Дивјаковски I ОУ „Елпида КарамандиБитола Фанче Јошевска 58
1978 Михаил Илиевски        I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 58
1979 Муртезан Салиу I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 58
1980 Никола Дамчевски 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 58
1981 Никола Лефковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
1982 Никола Филевски I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 58
1983 Нина Манџикоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58
1984 Олт Далипи I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 58
1985 Омар Шкријељ I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 58
1986 Петар Стојанов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Тања СофрониевскаВиолета Гацоск 58
1987 Сара Андоновска I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Камчева‐ 58
1988 Сара Ингилизова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 58
1989 Сара Ќаева I ООУ „Кирил и Методиј Богданци Стојаково Борка Солакова 58
1990 Софија Георгиева 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 58
1991 Стевковски Марко  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 58
1992 Стефан  Јованов 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Сузана Трајкоска 58
1993 Стефан Витковски I ОУ „Елпида КарамандиБитола Фанче Јошевска 58
1994 Стефан Дебрешлиоски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 58
1995 Стефан Димовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Елпида Трпковска 58
1996 Стефан Стојкоски 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 58
1997 Тaрик Бакиу I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 58
1998 Тамара Колароска I ОУ „Св. Кирил и  Крушево Сенокос ‐ ДолСлавица Николоска 58
1999 Теодор Ристевски 1 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Оливера Шутевска 58
2000 Теодор Стојановска I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 58
2001 Теодора Корчовска I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 58
2002 Теодора Наумоска 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 58
2003 Теодора Трајческа I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 58
2004 Теона Анастасова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 58
2005 Теона Анеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 58



2006 Теона Стојкоска I ООУ „Димитар МакедоСкопје Аеродром Маја Христова Оливера Д. Бож 58
2007 Ториан Лазар Азгоур 1 ООУ „Петар Поп Арсов“Скопје Зденка Митреска 58
2008 Трајковски Матеј  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 58
2009 Филип Ангелов 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 58
2010 Хадис Рушити I ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с.  Бујар Мемедоски 58
2011 Хари Мустафче 1 ОУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 58
2012 Хена Муртиќ Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 58
2013 Христијана Темелкоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 58
2014 Елиза Идризи I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ибадет Кадриу 56
2015 Кристијан Стојановски I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Анета Утковска 56
2016 Марин Поповски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 56
2017 Бојана Гаралоска I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Гордана Стојаноска 52
2018 Галена Ристовска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Тања СофрониевскаВиолета Гацоск 52
2019 Михаела Бисоска Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 52
2020 Петар Илиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Тања СофрониевскаВиолета Гацоск 52
2021 Сташа Славковиќ I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 52
2022 Виктор Стоилов I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 50
2023 Давид Гулески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Селце Мартина Петрески 50
2024 Елза Нуредини I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 50
2025 Марта Димковска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 50
2026 Памела Стојанова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 50
2027 Сергеј Милошевски I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Илина Вељановска Весела Паунче 50
2028 Теона Трајковска   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 50
2029 Hana Kasami I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 48
2030 Анастасија Бошеска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Цвета Здравеска Мирјана Трајан 48
2031 Андреј Митрески I‐4 OOУ „Кире Гаврилоски Прилеп Анеза Дворчанец Биноска 48
2032 Андреј Поповски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 48
2033 Давид Лазоровски Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 48
2034 Дино Конески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 48
2035 Душица Лазароска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 48
2036 Ерин Исени I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Ибадет Кадриу 48
2037 Ива Вендевска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 48
2038 Касема Каришик I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 48
2039 Катја Серческа 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Зорица С. ГлигороваЛидија Добрес 48



2040 Коцевски Даниел  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 48
2041 Лука Мининчиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Тања СофрониевскаВиолета Гацоск 48
2042 Лука Пацески   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 48
2043 Маја Гареска I ОУ „Св. Кирил и  Крушево с. Бучин Гордана Ристеска Тунеска 48
2044 Марија Петреска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 48
2045 Мила Трифуновска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 48
2046 Михаела Димовска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 48
2047 Селим Рушити I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 48
2048 Стефан Неделковски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 48
2049 Христина Мажевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 48
2050 Леонид Костадиновски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 46
2051 Марија Богданоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 46
2052 Марко Бојчески 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 46
2053 Никола Тодоровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 46
2054 Ari Kamberi I‐3 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Bexheti‐Durmishi 46
2055 Edon Ebipi I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Nakije Kuçi 46
2056 Saranda Nyhija I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 46
2057 Алекс Страторски I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 46
2058 Алекса Ристоски I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 46
2059 Александар Стојаноски 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 46
2060 Александра Јанева I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 46
2061 Ана Деспотовска I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 46
2062 Антонио Велков I a ООУ „Св. Кирил и МетоВелес Пандорка Даљанкова 46
2063 Божоца Ковачева I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 46
2064 Бојан Булев I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 46
2065 Бојан Гоцевски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2066 Бојан Митков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванге Манева 46
2067 Бојан Степаноски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 46
2068 Борис Кекенов                                I ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Валентина Јоцевска                        46
2069 Васил Антовски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 46
2070 Весна Стојкова 1 ОУ „Димката Ангелов ГКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 46
2071 Вида Теофиловска I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Лидија Серафимовс Марија Илиева 46
2072 Виктор Малетиќ 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 46
2073 Виктор Маџунков I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 46



2074 Виктор Стаматовски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 46
2075 Владо Митров I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Магдалена Ашикова 46
2076 Грегор Јошев I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 46
2077 Давид Атанасовски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2078 Давид Мирчовски I ООУ „Никола Петров‐ Берово Русиново Ленче Чипевска 46
2079 Давид Талевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 46
2080 Давид Фимков  1 ООУ „Методија МитевсЛозово Надка Николовска 46
2081 Давор Маневски I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 46
2082 Давуд Имери I ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с.  Бујар Мемедоски 46
2083 Дамјан Петковски I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Весна Стојанова 46
2084 Дариа Максимова Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 46
2085 Драган Чучков 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 46
2086 Ева Котеска 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 46
2087 Ева Џајкоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 46
2088 Ева Шлакеска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 46
2089 Елена Милановска Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 46
2090 Ивана Илијоска I ОУ „Св. Кирил и  Крушево Сенокос ‐ ДолСлавица Николоска 46
2091 Изабела Спасевска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2092 Илина Серафимовска I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 46
2093 Јана Стојановска I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 46
2094 Јован Донев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Станој Спасов 46
2095 Јована Здравеска I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Магдалена Ашикова 46
2096 Камелија Настеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 46
2097 Катарина Јованова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Наташа Смилкова 46
2098 Клара Блажеска 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Жаклина Јазаџиевска 46
2099 Кристијан Зафиров I ООУ „Гоце Делчев“ Штип Јадранка  46
2100 Леон Машковиќ I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 46
2101 Лилиа Поцкова I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 46
2102 Лука Ванѓеловски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2103 Лука Ивановски I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 46
2104 Мајсторова  Мила  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 46
2105 Марко Банишки I ООУ „Димитар МиладиСкопје Центар Aнета Танчева Наташа Самарс 46
2106 Марко Ѓорѓиевски I ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Даниела Салтирова 46
2107 Марко Камчески I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Добрица Маркоска 46



2108 Марко Митрески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 46
2109 Мартин Јованов I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 46
2110 Мартин Ристески 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 46
2111 Мартина Кочоска I ООУ „Андреја СавевскиТетово Маја Турмаковска 46
2112 Матеј Борчевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 46
2113 Матео Илиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 46
2114 Мелани Јованова 1 ОУ „Димката Ангелов ГКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 46
2115 Миа Добревска Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 46
2116 Миа Стојанова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванге Манева 46
2117 Мики Петрески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 46
2118 Мила Лонева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 46
2119 Миливој Станоевиќ I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 46
2120 Милош Пешиќ 1 ООУ „Рајко Жинзифов“Скопје Драчево Валентина Димишковска 46
2121 Милошевски Тео  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 46
2122 Мина Ѓурческа Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 46
2123 Михаела Ампова 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2124 Михаела Змејкоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 46
2125 Ненад Димоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 46
2126 Николина Гацоска I ОУ „Св. Кирил и  Крушево Сенокос ‐ ДолСлавица Николоска 46
2127 Николина Лазарова I ООУ „Крсте П.  Радовиш Орце Трајанов 46
2128 Нина Ѓорѓиевска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2129 Павлинка Митева I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 46
2130 Петар Атанасов I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 46
2131 Петар Димкоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 46
2132 Петар Мазароски 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 46
2133 Ристе Стојанов 1а ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Тодорка Каровска 46
2134 Сара Бардакоска I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Добрица Маркоска 46
2135 Симона Ѓорѓиева I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 46
2136 Симона Настовска I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 46
2137 Славковска Јана  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 46
2138 Стефани Стоименовска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Севда Ковачка 46
2139 Стефани Топалова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 46
2140 Стефанија Тодорова I ООУ „Кирил и Методиј Свети Николе Јасмина Мишева 46
2141 Стефановска Теодора I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 46



2142 Стојанче Делов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Василева Ѓорѓиева 46
2143 Стојанче Десподовски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 46
2144 Тамара Арсова I ООУ „Кирил и Методиј Свети Николе Ружица Атанасова 46
2145 Тамара Дончовска I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 46
2146 Танеа Николовска 1 ООУ „Димо Хаџи Димо Скопје  Светлана НиколовскИрена Балковс 46
2147 Тијана Ташева I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Магдалена Ашикова 46
2148 Филип Богдановски I ООУ „Драга Стојановск Скопје Долно Соње Маре Миленковска 46
2149 Филип Проданов 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 46
2150 Филип Стојкоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 46
2151 Филип Трајчевски I ООУ „Александар МакеСкопје Аеродром Снежана Андреевск Софче Христов 46
2152 Христијан Атанасовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 46
2153 Христијан Јовановски I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тремник Роска Клинчарова 46
2154 Душица Илиеска I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Гордана Стојаноска 44
2155 Илин Георгиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Бепина МладеновскТрајанка Стрез 44
2156 Благоја Петровски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Бепина МладеновскТрајанка Стрез 42
2157 Елена Димоска I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Марина Калевска 42
2158 Теодора Миленковска Iб ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Наташа БогатиноскаБиљана Ристес 42
2159 Тоше Ѓеорѓиевски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 42
2160 Бојан Ристески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 38
2161 Бојан Ристов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 38
2162 Димитар Илијески I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Гордана Стојаноска 38
2163 Илијана Мојсоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 38
2164 Ангел Трајковски I  ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Соња Митровиќ 36
2165 Ангела Петровска   I‐5 ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Верица Беличева Иваноска 36
2166 Андреј Котески I ООУ „Добре Јованоски Прилеп Марина Калевска 36
2167 Андреј Наумов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 36
2168 Дилан Перков I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 36
2169 Дора Алексоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 36
2170 Ѕвездан Павловски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 36
2171 Ковачевска Анастасија  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 36
2172 Максим Ѓорѓијев I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 36
2173 Миа Гомева Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 36
2174 Михаела Манчева I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 36
2175 Петрушев Борјан I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 36



2176 Стефанија Миленкова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 36
2177 Стојановски Андреј I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 36
2178 Христијан Дамчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 36
2179 Марко Рудески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 34
2180 Ali Shehabi I‐2 SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Fatime Abdiu 34
2181 Александар Маркоски 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 34
2182 Александра Мицаковска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Цапари Славица Начовска 34
2183 Александра Петреска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 34
2184 Ангел Анѓелески I ОУ „Св. Кирил и  Крушево с. Бучин Гордана Ристеска Тунеска 34
2185 Бојан Танески I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 34
2186 Давид Крстески I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 34
2187 Дарија Василева I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Станој Спасов 34
2188 Димитар Јанковски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 34
2189 Димитар Талески I ООУ „Јонче Смугрески“Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 34
2190 Ѓорѓи Јаковлевски I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 34
2191 Ерсан Идризовиќ I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 34
2192 Зоран Галев I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 34
2193 Ивона Мушовска I ОУ „Елпида КарамандиБитола Фанче Јошевска 34
2194 Ивона Николовска 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 34
2195 Илијана  Јорданоска I ООУ „Климент ОхридскПрилеп с. МажучиштеНаташа Тркалеска 34
2196 Јана Симоска 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Жаклина Јазаџиевска 34
2197 Јана Талевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 34
2198 Јана Толеска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лидија  34
2199 Јован Јаневски I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 34
2200 Јован Младенов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 34
2201 Јован Петковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 34
2202 Јовановски Наум  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 34
2203 Кире Дрвошанов I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 34
2204 Леонид Јанкулоски I ОУ „Св. Кирил и  Крушево с.  Славица Николоска 34
2205 Лили Ангова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Магдалена Ашикова 34
2206 Лука Ѓуровски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 34
2207 Марко Тодосов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 34
2208 Марко Ќулумов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 34
2209 Мартин Василовски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Марија Митревска 34



2210 Матеа  Аџиоска I ООУ „Јонче Смугрески“Прилеп Обршани Гордана Дунимаглоска 34
2211 Матеј Ристески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 34
2212 Михаил Соколовски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 34
2213 Ненад Авукатов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лидија Постолова 34
2214 Никола Димитров I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Соња Даниловска 34
2215 Никола Јангеловски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 34
2216 Никола Коцевски 1 ООУ „Св. Кирил и МетоМак. Каменица Љупка Стефановска 34
2217 Никола Шишковски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 34
2218 Нина Ѓорѓиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Тања СофрониевскаВиолета Гацоск 34
2219 Павел Пешначки I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 34
2220 Петар Милевски Iб ОУ „Св. Климент ОхридСкопје Бутел Мирослав Митиќ 34
2221 Семра Колашинац I ООУ „Mирче Ацев“ Прилеп с. Лажани Оливера Чаеска 34
2222 Стефан Георгиев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Станој Спасов 34
2223 Стефанија Велеска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Котевска 34
2224 Тео Петрески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 34
2225 Филип Трајанов I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 34
2226 Хари Стеваноски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 34
2227 Давор Бочваровски Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 32
2228 Мељек Саљи I ООУ „Братство“ Скопје Карпош Сизан Спахиу Имране Касам 32
2229 Ангеловски Матеј  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 30
2230 Гала Јовановиќ I ООУ „Кирил ПејчиновиСкопје Даниела Јовановска  30
2231 Дарија Минова I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 30
2232 Лука Кочов I ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Магдалена Камчева Зорица Адамче 28
2233 Антонио Спиркоски 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 26
2234 Ива Јорданоска 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Селце Мартина Петрески 26
2235 Максимовски Јован I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 26
2236 Маневски Давид  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 26
2237 Теодора Јовановска I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Добрица Маркоска 26
2238 Димитар Петровски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Виолета Балуловска 24
2239 Дракулоски Матеј  I ООУ „Наум Наумовски Скопје Гази Баба Ленче Славковска 24
2240 Елена Трајчевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарИгор Здравев 24
2241 Илија Танчев I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија Благица Радинска 24
2242 Љупче Петров I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 24
2243 Мила Китановска I‐а ООУ „Тихомир МилошеСкопје Ново Село Емилија Цепевска 24



2244 Мила Коњановска I ОУ „Браќа МиладиновцРесен с. Царев дворСузана Димовска 24
2245 Александар Јорданоски 1 ООУ „Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 22
2246 Ана Марија Петреска 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 22
2247 Анабела Ѓоргевска I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Слаџана Ничева 22
2248 Ангела Јанчева 1 ОУ „Димката Ангелов ГКавадарци Ваташа Добринка Ласкова 22
2249 Ванеса Накова I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 22
2250 Василиа Михаилова Илијевски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 22
2251 Дариа Ристова 1 ОУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Манева 22
2252 Елена Стојчева 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Жаклина Јазаџиевска 22
2253 Јагода Коцева I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Станој Спасов 22
2254 Кирил Анастасовски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 22
2255 Милан Трајкоски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 22
2256 Михаил Палески 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 22
2257 Панчо Стојчев I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 22
2258 Сара Ангелова I ООУ „Никола ВапцаровСтрумица Драгица Панова 22
2259 Сара Зарлинова I ООУ „Крсте Мисирков“Гевгелија 22
2260 Теона Јосифоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 22
2261 Лука Кузески 1 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 16
2262 Леа Глигорова I ООУ „Климент ОхридскПрилеп Добрица Маркоска 12
2263 Arlinda Muaremi I ООУ „Кирил и Методиј Тетово Memine Idrizi 10
2264 Ана Парнговска Iв ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева Ѓурѓица Батала 10
2265 Матеј Стефановски 1 ООУ „Димитар Поп ГеоСкопје Хром Благица Василевска 10


